Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica EFEETRI (0701012B)
[taliana l J' VERONA - 03-01-2007 - 07-01-2007

Torneo FE 13 VERONA 0701012B
Luogo VERONA [Verona - Veneto]
Periodo 03-01-2007 - 07-01-2007
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  90' /40 ms + 20' + 30" bonus
Arbitri  DAPIRAN FRANCESCA - GINEVRINI I.
Partecipanti 74

Sito Internet

/ oratella Giuseppe 1

) Damia Angelo 1] 1 W Bertaglia Luca 1]

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 1 M Coratella G useppe 6.01TA 26.0 29.0120.5 19. 512251 2036 2346 7520431032100 0 1981
2 8 CM Dami a Angel o 5.51TA 29.532.0123.523. 52153 2060 2291 7430422032100 0 1985
3 17 CM Bertaglia Luca 4.51TA 28.0130.522. 5 20. 012068 2091 219473314211312000 1967
4 5 Pal eol ogu Viadimr 4.5SU 27.529.521.512.7: 2168 2036 203574124301311100 1971
5 10 C™M Carli Carlo 5.0 TA 24.527.519.521. 72136 2043 220273 403030431000 1958
6 11 C™M Dani eli Enrico 5.0 TA 26.0 27.0120.516. 52115 1981 20927 4214121330000 1968
7 45 WM Chierici Marianna 5.01TA 23.526.0118. 0 14. 511946 2042 2201 7421421132100 0 1990
8 12 C™M Zol dan Matteo 5.51TA 25.0128.0120.5 13. 512105 2029 226075113210430100 1970
9 2 CM Rossi Al do A 5.51TA 24.527.0119. 5'19. 512223 2021 2252 74303120431000 1984
10 9 M Capata |on 5.0 TA 22.023.517.0114. 22148 1964 20747 4214211321000 1973
11 59 C™m La Manna Andrea 5.0 TA 27.030.0121.5'15. 7:.2068 2085221163213201312010 1983
12 13 Miha Zdr avko 5.0 CRO 27.0130.0121.5 16. 512083 2061 21647 4214310311100 1954
13 34 1N Bal do Loris 4.01 TA 25.0126.520.012.5 1988 2088 193173 223210411200 1974
14 14 2N Canova Luca 4.01 TA 23.527.0118.5 7.00 2079 1980 17957 4034202320100 1980
15 6 CM Bevi | acqua Maurizio5.01TA 21.524.0116.58.25 2168 1993 2151 75023300420200 1971
16 30 CM Pal ma Antoni o 4.51TA 28.5'31.522.511.7:1995 205521587 4124301311100 1963
17 61 1N Tonel Gulia 4. 01 TA 28.5'31.5122.5 14,7 1887 2096 214773 224202312000 1990
18 7 M Fari na Saverio 3.51TA 26.530.0121.5'16. 72154 2000 1897 723 24211302100 1956
19 16 CM Pegoraro Nicol a 4.01 TA 25.0128.0119.012. 212069 2042 2050 73223201412100 1958
20 48 1N Scotti M rko 4.5 TA 25.028.520.0 11. 2! 1936 2099 1966 7 4123210420200 1968
21 3 M Popa Florin 4.51TA 24.527.0119. 0 16. 72210 1984 2001 7331413032010 0 1973
22 4 CM Carini Massinmo 3.51TA 25.028.0120.015. 72176 200020586 2313120311101 1972
23 31 M Rossi G anpi ero 4. 01 TA 24.027.0118.5 18. 011980 1976 2027 72 414220302100 1932
24 21 CM Frontini Yuri Diego4.51TA 25.026.5 19.5 10. 012042 1959 206174124310310200 1983
25 40 1N De Nardi Riccardo 3.51TA 23.525.518.513.7:1968 2032 200272324112312000 1991
26 51 CMm Castellano Alfonso 3.51TA 22.5 24.518. 0 13. 511949 199319947 2323111412100 1956
27 56 1N Bortolazzi Mchele 3.51TA 22.5'25.0118.09.00 1900 2012 2013 73133210410300 1969
28 38 ™M Bar bafiera Luigi 3.51TA 21.022.515.0 6.75 1969 1999 2000 7 3133300401300 1943
29 24 CM Mai stri Luci ano 4.51TA 20.021.516. 0 8. 25 2022 1909 20127 4123210420200 1966
30 26 CM Padovani Al essio 3.0 TA 26.0 27.520.010. 52016 2004 19557 2233021420200 1965
31 54 1IN Brunel l o Marina 4.01 TA 23.526.0119.011. 2:1910 2027 20286 2223210301210 1994
32 29 o™ G obbi Costantino 3.0I1TA 24.527.5119.517. 011995 198118897 1424112303000 1954
33 15 o™ Maccapan Fabi o 3.51TA 23.526.519. 0 21. 012078 19241778 71514130302100 1958
34 18 CM Galiazzo Guliano 3.01TA 22.5 25.518. 0 15. 012058 1969 19197 1424112303000 1956
35 37 O™ Marti nez Qui do 3.0 TA 24.026.0118.5'9.75 1941 1960 19117223 4202302100 1963
36 50 1N LelI'i Adriano 4.01 TA 23.0124.518. 0 10. 511933 2009 20607 3223120420200 1988
37 68 1N Mora Lorenzo 4.01 TA 22.0125.0117.5 11. 511861 199320447 3223120420200 1988
38 36 CM Cecchetto Vanni 3.5ITA 21.023.0117.0112.2:1979 1989 19477 2323201403100 1962
39 41 M Guglielm Dante 4.01 TA 21.523.0116.511. 2:1964 2045 2096 7322431030120 0 1949
40 28 M Perich Stefano 3.0 TA 23.025.0118. 0 21. 512004 1913 18636 06 0303 03030011936
41 57 1IN Cecchi Marcello 3.51TA 21.024.0117. 01 18. 5 1900 203118397 1514130302100 1945
42 55 1IN Pal er Adrian 4.01TA 18.520.514.5 8.25 1901 1998 19636 2223111311110 1974
43 22 CM Di Lasci o Savino 3.0 TA 21.022.0116.5'3.00 2041 1924 18757 3043300400400 1959
44 35 1N Gai on G ancarl o 3.0 TA 20.523.0116.5 9.25 1981 1896 18616 2223111311101 1962
45 49 1IN Garonzi Martino 4.01 TA 19.521.0114.0'7.25 1934 193819887 3224202312000 1984
46 44 1IN Rosa Fl avi o 4.01 TA 16.5'18.0113.0112. 211946 1947 1998 7 2413120412100 1967
47 27 CM Gaggi no Davi de 2.51TA 23.525.0118.0'5.50 2014 1980 18797 2144211300300 1971
48 19 M Neri Enzo 3.51TA 23.525.0118. 0 7. 25 2049 1947 1857 73 134202311100 1962
49 46 1N Gatterer Matthias 3.01TA 24.026.0119. 0 13.5 1941 2020197171423021412100 1986
50 33 1IN Kaserer Hans Peter 3.5ITA 23.024.517.5'8.50 1981 1979 190173 134301301200 1975
51 23 M Varini Massinmo 2.51TA 22.023.517.5'5.50 2027 1957 19016 2133201301201 1967
52 47 1IN Ol andi St efano 3.51TA 23.025.0118.0'7.50 1936 19551956 7313421131020 0 1958
53 72 1N Bi t ossi Massi nb 2.51TA 21.023.516.5 10. 2 1815 1994 17337 1333012412100 1972
54 53 CM Del Nevo C audi o 3.51TA 20.522.0116.0'4.75 1921 1988 19326 2133012320110 1950
55 39 1IN Brunel |l o Roberta 2.51TA 20.521.515.014.25 1969 1947 18157 2143102411200 1991
56 32 CM Perryman Marcus 2.51TA 20.522.0115.5'9.25 1972 1903 18027 1333111402200 1956
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

NIV I - 3\ ERONA (07010128)
Itahana' | JLVERONA - 03.01-2007 - 07.01-2007

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 20 ™M Ranf agni St ef ano 3.0 TA 19.020.515.0'8.75 2046 1906 18147 2234112311100 1979
58 69 Savarese Vincenzo 3.5I1TA 16.517.513.0 9.25 1866 1947 1948 723 23111412100 1954
59 43 CM Tom o Dante 2.0l TA 23.525.0118.5'6.50 1953 199918396 1233111301201 191
60 73 1N Bor boni Paol o 2.0l TA 21.024.0117.0114.511812 1960 1803 7043403130120 0 1966
61 52 1IN Zuni no Davi de 3.0 TA 20.522.0115.5'8.25 1917 1958 19097 2233021420200 1973
62 67 CM Gandol fi G anfranco3.01TA 20.522.516.0 9.00 1861 1948 18997 2234211301200 1953
63 66 1N Mar son Ant oni o 3.0 TA 18.520.0113.56.75 1852 1927 18787223 4211301200 1944
64 74 1N Acunzo Doneni co 2.0l TA 18.520.0115.016. 25 1829 1899 17427 1243111401300 1942
65 58 CM Morsel li Stefano 1.51TA 21.023.516.54.25 1886 197517457 1153111400400 1964
66 65 1N Lundmark G orgi o 2.0 TA 20.021.516.0'11. 511866 1966 1809 7043302140220 0 1946
67 25 CM Johansson Al exander 1.51TA 19.020.0113.5 6.00 2018 2026 194041122101201103 1992
68 60 1N Mai nwari ng Raynond 1.51TA 19.521.0114.5 4. 25 1887 1968 17387 1153012410300 1954
69 64 1IN Di Cerbo Gulia 2.51TA 16.518.0112.0'8.75 1872 19351834 7133301241210 0 1990
70 42 CM Tortora Franco 2.51TA 18.520.0114.0'2.25 1952 1918 1726 6 1143111300310 1958
71 70 1IN Deruda Leonardo 1.51TA 18.0119.514.014.75 1845 1932 17027 1153012410300 1959
72 71 1N Ferrari M chel e 2.0l TA 18.519.514.54.50 1849 1908 15716 0243012301210 1970
73 62 1IN La Malfa Stelio 1.01 TA 18.5'20.0113.5'0.75 1876 1963 16557 1063102400400 191
74 63 1IN Marini Lucio 1.51TA 17.0'18.0r12.52.50 1885 1924 16957 1153003411200 1962
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Scapchistica
Italiana ' '

08-05-2024

Elenco partecipanti
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G ocatore

Acunzo Doneni co
Bal do Loris

Bar bafi era Luigi
Bertaglia Luca

Bevi | acqua Mauri zio

Massi no
Paol o

Bi t ossi
Bor boni
Bortol azzi
Brunel | o Marina
Brunel | o Roberta
Canova Luca

Capata | on
Carini Massino
Carli Carlo

Castell ano Al fonso

Cecchetto Vanni
Cecchi Marcello
Chierici Marianna

Coratella G useppe

Dami a Angel o
Danieli Enrico

De Nardi Ri ccardo
Del Nevo O audio
Deruda Leonar do
Di Cerbo Gulia
Di Lasci o Savi no
Farina Saverio
Ferrari M chel e
Frontini Yuri
Gaggi no Davi de
Gai on G ancarlo
Gal i azzo G uliano
Gandol fi
Garonzi Martino
Gatterer Matthias
G obbi Costantino
Guglielm Dante

Johansson Al exander
Hans Peter

Kaser er
La Malfa Stelio
La Manna Andrea
Lelli Adriano
Lundmark G orgio
Maccapan Fabi o

Mai nwar i ng Raynond

Mai stri Luci ano
Marini Lucio

Mar son Ant oni o
Martinez Guido
Mora Lorenzo
Morsel Ii Stefano
Muha Zdr avko
Neri Enzo

Ol andi St efano
Padovani Al essi o

Pal eol ogu M adi m r

M chel e

Di ego

G anfranco

Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

ITA LOM BG 1829 1899 1742
I TA TRE TN 1988 2088 1931
ITA TCs Sl 1969 1999 2000
ITA VEN VE 2068 2091 2194
ITA TRE TN 2168 1993 2151
I TA LAZ RM 1815 1994 1733
ITA LOM BS 1812 1960 1803
ITA VEN VR 1900 2012 2013
ITA LOM BG 1910 2027 2028
I TA LOM BG 1969 1947 1815
I TA LOM BG 2079 1980 1795
ITA LOM CO 2148 1964 2074
ITA VEN PD 2176 2000 2058
ITA VEN VR 2136 2043 2202
ITA VEN TV 1949 1993 1994
ITA VEN VE 1979 1989 1947
I TA TOS PO 1900 2031 1839
ITA EM RE 1946 2042 2201
ITA LOM M 2251 2036 2346
ITA LOM M 2153 2060 2291
ITA VEN VI 2115 1981 2092
ITA VEN TV 1968 2032 2002
ITA PIE AL 1921 1988 1932
ITA SAR SS 1845 1932 1702
ITA VEN VR 1872 1935 1834
I TA PUG BA 2041 1924 1875
ITA LAZ RM 2154 2000 1897
ITA TRE TN 1849 1908 1571
ITA LAZ RM 2042 1959 2061
ITA LOM M 2014 1980 1879
ITA VEN VE 1981 1896 1861
ITA LOM BS 2058 1969 1919
ITA LIG GE 1861 1948 1899
ITA VEN PD 1934 1938 1988
ITA ALT BZ 1941 2020 1971
I TA MAR AP 1995 1981 1889
ITA MAR MC 1964 2045 2096
ITA LOM BG 2018 2026 1940
ITA ALT BzZ 1981 1979 1901
ITA FRI PN 1876 1963 1655
ITA TRE TN 2068 2085 2211
ITA LAZ RM 1933 2009 2060
I TA EE 1866 1966 1809
ITA VEN VE 2078 1924 1778
ITA VEN VR 1887 1968 1738
ITA TRE TN 2022 1909 2012
ITA MAR AN 1885 1924 1695
ITA VEN TV 1852 1927 1878
ITA VEN VR 1941 1960 1911
ITA LOM BG 1861 1993 2044
ITA LOM M 1886 1975 1745
CRO 2083 2061 2164
I TA SAR CA 2049 1947 1857
ITA TRE TN 1936 1955 1956
I TA MAR AN 2016 2004 1955
Sul 2168 2036 2035

Nasc

1942
1974
1943
1967
1971
1972
1966
1969
1994
1991
1980
1973
1972
1958
1956
1962
1945
1990
1981
1985
1968
1991
1950
1959
1990
1959
1956
1970
1983
1971
1962
1956
1953
1984
1986
1954
1949
1992
1975
1961
1983
1988
1946
1958
1954
1966
1962
1944
1963
1988
1964
1954
1962
1958
1965
1971
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Id
FI DE
825751

810363
815578
803332

819158
822191
822590
822205
818151
812560
817767
808105
815616
810355

820067
808504
812668
806064
824038
815454
818011
825026
810550
803901
821470
823538
821500
827690
813109
813389
822345
816809
821527
808342
825093
826863
826871

818313
822396
828009
814873
822400
824852
818330
817279
819808
809489
14504677
814660
836818
813184
1305573
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100891
100048
107565
107522
100671
123890
106097
101548
105538
105537
110399
101563
104028
102849
107798
103353
101398
105134
105647
100703
101215
120918
101221
106748
109141
111299
105394
101262
113636
100694
100828
101916
100556
114725
109698
101390
104581
127571
101946
106533
101265
121496
123761
100827
101549
100046
123182
107804
106179
101713
102525

106738
102763
104756



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

NIV I - 3\ ERONA (07010128)
Italiana P JL/ERONA -03-01-2007 - 07-01-2007

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

55 1N Pal er Adrian ITA VEN VR 1901 1998 1963 1974 M 821977 105416
30 C™M Pal ma Ant oni o ITA PUG BA 1995 2055 2158 1963 M 814423 107154
16 CM Pegoraro N col a ITA VEN TV 2069 2042 2050 1958 M 806455 105675
28 C™M Perich Stefano ITA LOM BS 2004 1913 1863 1936 M 804223 102061
32 CM Perryman Mar cus ITA VEN VR 1972 1903 1802 1956 M 820725 101550
3 M Popa Florin ITA LOM M 2210 1984 2001 1973 M 804282 107141
20 C™M Ranf agni St ef ano ITA LOM BG 2046 1906 1814 1979 M 819913 101671
44 1N Rosa Fl avi o ITA PIE TO 1946 1947 1998 1967 M 825913 111406
2 CM Rossi Al do A ITA LAZ RM 2223 2021 2252 1984 M 814024 104517
31 M Rossi G anpi ero ITA LOM CO 1980 1976 2027 1932 M 804436 103512
69 Savarese Vincenzo |ITA LOM M 1866 1947 1948 1954 M 822850 114446
48 1N Scotti Mrko ITA VEN VR 1936 2099 1966 1968 M 128121
43 CM Tom o Dante ITA VEN TV 1953 1999 1839 1961 M 819441 103840
61 1IN Tonel Gulia ITA FRI TS 1887 2096 2147 1990 F 821268 103782
42 CM Tortora Franco ITA PIE TO 1952 1918 1726 1958 M 811050 100767
23 CM Varini Massi no ITA FRI TS 2027 1957 1901 1967 M 806080 103806
12 CM Zol dan Matteo ITA LOM M 2105 2029 2260 1970 M 805319 103542
52 1N Zuni no Davi de ITA PIE TO 1917 1958 1909 1973 M 828270 100807

FSI - FE 13 VERONA (0701012B) - VERONA - 03-01-2007 - 07-01-2007 - Pag. 5/36



08-05-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

IV -F 13 \VERONA (0701012B)
1ana ' ' VERONA - 03-01-2007 - 07-01-2007

Federazione

Scacch

Ital

Tabellone

w - - - - - - - - - - - - - - - - — - - - - Ca B I | - - - -
AT o d T ddd T dTddd T ddddd 10 0 T HdOAdd T 410 i TdT T HHd00 T A Td T AT T o000 T Hd T o AT T T aaT T Vo T el
TaddoododIdLdL 1 1odLooddddo0oo0odo0oo0o0oo0oo0oddodoodocooooddoddIddddoddddododoXoddddddd0Xooo
ZZO 0ZOOONZOZOOOZOOOMOM@OZ Z ZO OO00ZOZ ZOZZOoOO ZZZOZ0OZZZ Z0MZ MZONZZZOOZZZOZoZ
NOONTO WHO ¥ Hdd TOOAAMONDOIWODOONANMINDO OITNOWLW®O ON ONH®MMOMI OO OO <FOMNOANITDN~NWL M N I~
MO A MDD AAT AT AAD MOOMANTMDIDBDIODIIISODOOLAINADLLOLODM ANARNAOIAONNNDANNDNNDOOFTOAOCOO~NDODNANT O®IG
Trdoddradodadd@drdodooddoddodddadold ol dordTdoddlTXodoXXd@dod Il oococoXodoldoXZL o
NN ZONZONZONZONZOZZZONZOZZZO0Z0O0 MOMZONZZZOZOZO0ZOZZZ ZOOOZOO0O0OZO0OZO0OZOZZOZZOoOOZZOoOO0Z0Z0
ANO dwLwmo~d ©Y ODOW MONNDONSTHOO IO ®NN LY OMITONDWOOCOMOANDDONATDLTAONDENMT O N @M
OCOWNATALTTAAAOMOMMODADDOONNIIIOLNODLIOOLOTADAOCNNTONDANNNNNDOMO®ORTNMONAAN AONNALIT®H®OWO®®N O
A cdodod dddd a1 ocoodoodocooXLLodo0ooco0odXoddddoL 1 ddXoX oo dddoodococooXoddod dadII
ZZZZONZOZOZOZOOONZOZOOMNZZZ ZOZZOOZOZOZOO0OOOZOOOZOZZZZZOZOZOZOOOZOZZOOZZZ ZoOn
AAONYT MO0 I~ ¥ © OO ©O®Add®m A dN~N~ NI NDNDLNONONDOND MANOUITITANODNITOD DOTODNO A0 M MO T
LOEAMAMAAdMIDLNMODMONITIDLOLOMILENIODILOAODMODL AAOOANONDNONONANNMNAANNATAOADRNENDITINOONT T O
AL AL ILLE Lok dZ o0& dodododooXodTdddd@ZodEoXZd&ddodd&odddodIdddo0oo0oXZXodocooco0o0ld&&
NN ZONZONZONZONZZZOZOZZZO00NDZO0ZONZZ0Z0Z0ZZ2Z2Z2Z0Z2Z2Z20Z 00000 20202022202 000 20002022
OAdNMMONOD© OM TON NOOON ™o dd TV NLTLTOONONDILAWLNNDDD AOWOOANDO®M O HALTWITITNONONOO®
TOOAANNADANNNODLTDOLMMIDITOWOUDOOFTAADTAAODL ADUONNOLODOMNOANNNMDMOINATORANNDINNAT OO F T O
AddddddddddodododXoddAdcdXod XL ooddoodoodZodododd&dXoodoXodoodooddo0o00 & o
N ZONZOONONZONZOZOONNZOZOOONODDOODOZOZOONDZO0ZNZO00O0NNZZZOZONZZZZZO0ZNZZZZZZZO0OZZZ0ZZZ020Z
©OIFTWDHDOON~NMOOOd o I~ ®@ OYTNOY ORWONAMIL 0 DOO©OON MO I OdddNdAMON~N®MOSTNDT®M®ONDNNW TN
M AAMNIINOATIDODODOL AONNDODODOTMOITAADODOLOMONMNOCONAROCOINNONDOAMCNOMANNANANANITAOOITO® OO S
AL ddoddddddddddddddddooocoocodoodLdodododooddodod doodXdLAddoddocddddodoXodod+&X& oo oo
ZNZONZZZOZOZOZOZOZOZONZZZZZO0ZO0ZO0ZO0ZO0Z0ZZ2Z20Z00020Z20Z2020Z20Z20000000Z2Z0Z20Z2Z0Z0Z202Z0
OO AN ONITITNOOONHdOMONOMHNMNOO S d O o O N < O WO oo MOWMMNSIRNOMOOLWO A o N < o 0 M A NN WSSO O o o
NN ANNSNODMOLONONOMSTSOHOTITOTTITOLOLOW OWNAOO AW AOANMNMMNMAHLOMNAOAO©OdOANMNMNMNMONNSNCEHONONOOONCASTSOOSITITITANTOD®ONS WO
ddd&doddododadddddd@adodododddld dddddddooddodoododoooooododododoooddooodoodl o
N ZNZONZONZONZONZOZONZOZOZONZOZOZO0ZO0ZO0ZO0ZNZO0ZO0ZO0ZO0ZO0ZO0ZO0Z0ZO0Z0Z0ZO0ZO0Z0ZO0Z0Z0Z0Z20Z2
VDO ANMILTWONDDO ANMILOLONDNDODO ANMITIONDNO o N O O HNMIWLONDNDO ANMILION®NNO o N M O I~
AN M IIIITISITIITIIOOOLOOOWLIDOD ©OOOOOOOOORRENENNANMIWONMNDO A AAdAdAA A AAAANNNNANANNNDOOD®H®®®
<L << <L CCLC L L LLCLCLCLLCLLCLCLCLCLCLLCLCLLCLLCELCELCELLCECELCECECELCELCEECELCEKCK
MTTTTwTTTTTTT FFFFFFFFFFFFFFFFEFFFFFFFEFFFFFFFFEFFFFFFFFEFFFFFFFFEFFFFFFEFFFEFFFFFRFREFRFEFRFRFFEEFR
B E=  EsS o pa ey EaN C PE O pEg Eay RES ey Py BaN C pag PN Ead e Pay B Rae ey RN EEN ey pay  Pa fa ey Eay  Pa ey Py Eae C PayC pay  Ra C pa P
COLWLOLIOOWILOOOWOOWOWMOWOWWOWIDINOWOOWOWIILOOWOWIILOLOOOOWINOOMOLOOWIIOIOOWLIDOOOOIWIOIWO O
FOLULETOMOILTWOLMWWWBWWLOWLOLTOSTTOOOLSTONTADNDDLITLTNOTOOOONDLTNNTOLODLSLTLTOOOTETOO AL AT AATNN®OF®ANNNN
o o . o
o - > 9] . o o o o
o = N ) 5] i<} o @ o © 0 @ = < c o
o £ _ < o ~ O c o < o — © T c c <) () o g o < N
@ — ] < ca e o & .~ = ocuw® o .- [PV S .- o o 6 -~ ® <L£oca o © .= - cgop o
12} mduo o O — ®© .— © <|mnxseo‘l - o 0O — € O .—m = ® —- O © £ C = — T O — ® O > — - D O «w L T — o
=3 aw.l o o — 0 O — = > © O w T £ € 0 O © -~ € T 3 0 O © O - = @© — O QL S .- |(Irm — —- = .= C Q =« O .- O —
clM-ElIsE:E B:-EB:BZEzHE BEsB:EzB:=-EBzE B :E:EHiEEE - BzE BB EE R B E A -E B e B s B
s 8T gssc2gsz8fz2"0 B350 8372363 E8g2c e 222882 5 0508 630630020552 8¢8¢E
oS SE33525-UWEG® 3 © o °og g 8z¢ - ® o e < L E5 7] S c R’ SN & c 3 E] g @ o= o g
P ) o T £-8 = 0 S 0. ON .- — — S .- 2] Zo05 5] - N O© o .- E 8855 = 3s 2°o3 N - ® - L ® J o x - = 0
[SHRS g o o — kel @~ _ NS EE0C — ®» € o GmrLGteiIdIa — 0 O .- — — > = © - © o o - 0w -
- O L .- - © «© © — cNoaoaocoNWDD—- .- = un @ C c _ [ D C - — = O L .- « T .— N |0M| |||nm ||rmn|Learsn0
© o C 0 — C © o .— O ®© > © » @© @© atantnVA|Cbm<|yr0nh.|aem.|00 - O C - C .- O C erOhem |mn@ o o ~» T ®© w O N
O @ N B .- Ve m e T — = T B O OO o im = CE .- v @O D.—Q w »~ O T O O ~ O ¢ — = © O o @ o O — o — S 0+~ 00 c o — T W T ©® © S » O Qa ¢
0SS EEFB8SS8B8REISCEL8828urnSESSfB8lo0fRl 8888868368063 8383R8af 3838838 SEn3S83888mde
=
z zzz zz zlzzzzzzzzzzzZ zzzzzzzzxzz zZzzz2ZZ
QMWMW WMWWWWW ZWWWWWWWWWWWWWWWWMWIIIWWWI1WWW1W11111W1W1111WW1111111W1 Ao ddd
OCHNMITWLONDNDO ANMIIL O~NDVDDO ANMILONNDDOANDNDITLONODDOANMETDON~ODOANMEDONDNDO o N® S
NDANMLIWLWONDDIAAAAAAAAAANNANNNANNNNNDOODOOONOOHOOITIIIIIIIITIIOOOLIDWDIOWOIOIODOSG OO OGO G GO0 NKMSNSIN
AN _1w® o NTOD TONTODAODNONONOMOOMTDVWOWILDONDO ONOWOOATANNSHD ADONMNDITDOMANNDANMO T
L Ao NANTAANAD OO A M AMMIOLATODNOOMITITNANDODODATONONONODRDINTOATONODOMITINTOAOANNOOOO®MILENNIDOG O

FSI - FE 13 VERONA (0701012B) - VERONA - 03-01-2007 - 07-01-2007 - Pag. 6/36



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

08-05-2024

Variazioni Elo FIDE

74
38
17

73
56
54
39
14

10
51
36
45

11
40
53
70
64
22

71
21
27
35
18
67
49
46
29
41
25
33
62
59
50
65
15
60
24
63
66
37
68
58
13
19
47
26

55
30
16

G ocatore

Acunzo Doneni co
Bar bafi era Lui gi
Bertaglia Luca

Bevi | acqua Mauri zi o

Bor boni Paol o
Bortol azz
Brunel l o Marina

Brunel | o Roberta

Canova Luca

Capata | on
Carini Massinp
Carli Carlo

Castell ano Al fonso

Cecchetto Vanni
Chierici Marianna

Coratel l a G useppe

Dam a Angel o
Danieli Enrico

De Nardi Riccardo
Del Nevo C audio
Deruda Leonardo
Di Cerbo Gulia
Di Lascio Savino
Farina Saverio
Ferrari M chel e
Frontini Yuri
Gaggi no Davi de
Gai on G ancarl o
Galiazzo G uliano
Gandol fi
Garonzi Martino
Gatterer Matthias
G obbi Costantino
Guglielm Dante

Johansson Al exander
Hans Pet er

Kaser er
La Malfa Stelio
La Manna Andrea
Lelli Adriano
Lundmark G orgi o
Maccapan Fabi o

Mai nwar i ng Raynond

Mai stri Luci ano
Marini Lucio

Mar son Ant oni o
Marti nez Qui do
Mora Lorenzo
Morsel I'i St efano
Miha Zdr avko

Neri Enzo

Ol andi Stefano
Padovani Al essi o

Pal eol ogu VI adi m r

Pal er Adri an
Pal ma Ant oni o
Pegoraro N col a

M chel e

Di ego

G anfranco

Fed
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El o

FI DE
1829
1969
2068
2168
1812
1900
1910
1969
2079
2148
2176
2136
1949
1979
1946
2251
2153
2115
1968
1921
1845
1872
2041
2154
1849
2042
2014
1981
2058
1861
1934
1941
1995
1964
2018
1981
1876
2068
1933
1866
2078
1887
2022
1885
1852
1941
1861
1886
2083
2049
1936
2016
2168
1901
1995
2069 6
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Pun
Fat

2.00
3.50
4.50
5.00
2.00
3.50
3. 00
2.00
4. 00
4. 00
3.50
5.00
3.50
3. 00
5.00
6. 00
5.50
5. 00
2.50
2.50
1.50
2.50
3. 00
3. 00
1.00
4.50
2.50
2.50
3
3
4
3
2
4
1
2
1
4
4
2
2
1
4
1
3
3
4
1
4
3
3
3
2
3
4
3
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.00
.00
.50
.00
.50
.50
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.00
.50
.50
.50
.50
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.00
.50
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.50
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.50
.00
.50
.00

Pun
Att
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42
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31
38
97
22
44
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42
20
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35
67
47
77
00
74
96
25
70
86
79
54
88
77
57
13
77
32
27
67
06
11
33
65
18
63
97
02

W Ve
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-1.58
-0.42
-1.2
0. 22
-1.31
-0. 47
-1.35
0. 33
0.53
0.23
-0.5
1.26
-0. 46
0.25
-1.7
1.14
1.21
-0.54
-0.38
-1.27
-0.07
-1.63
0.23
-0.32
1.73
-1.17
0.94
-0.11
0.17
-0.65
-0.68
1.37
1.53
-0.02

Med
Avv.
1899
1999
2091
1993
1960
2012
2027
1947
1980
1964
2000
2043
1993
1989
2042
2036
2060
1981
2032
1988
1932
1935
1924
2000
1908
1959
1980
1896
1969
1948
1938
2020
1981
2045
2026
1979
1963
2085
2009
1966
1924
1968
1909
1924
1927
1960
1993
1975
2061
1947
1955
2004
2036
1998
2055
2042

Per f

1742
2000
2194
2151
1803
2013
2028
1815
1795
2074
2058
2202
1994
1947
2201
2346
2291
2092
2002
1932
1702
1834
1875
1897
1571
2061
1879
1861
1919
1899
1988
1971
1889
2096
1940
1901
1655
2211
2060
1809
1778
1738
2012
1695
1878
1911
2044
1745
2164
1857
1956
1955
2035
1963
2158
2050

Anno

Nasc

1942
1943
1967
1971
1966
1969
1994
1991
1980
1973
1972
1958
1956
1962
1990
1981
1985
1968
1991
1950
1959
1990
1959
1956
1970
1983
1971
1962
1956
1953
1984
1986
1954
1949
1992
1975
1961
1983
1988
1946
1958
1954
1966
1962
1944
1963
1988
1964
1954
1962
1958
1965
1971
1974
1963
1958
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1D

FI DE
825751
810363
815578
803332
819158
822191
822590
822205
818151
812560
817767
808105
815616
810355
820067
808504
812668
806064
824038
815454
818011
825026
810550
803901
821470
823538
821500
827690
813109
813389
822345
816809
821527
808342
825093
826863
826871

818313
822396
828009
814873
822400
824852
818330
817279
819808
809489
14504677
814660
836818
813184
1305573
821977
814423
806455
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1D

FSI

100891
107565
107522
100671
106097
101548
105538
105537
110399
101563
104028
102849
107798
103353
105134
105647
100703
101215
120918
101221
106748
109141
111299
105394
101262
113636
100694
100828
101916
100556
114725
109698
101390
104581
127571
101946
106533
101265
121496
123761
100827
101549
100046
123182
107804
106179
101713
102525

106738
102763
104756

105416
107154
105675



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

NIV I - 3\ ERONA (07010128)
Italiana P JL/ERONA -03-01-2007 - 07-01-2007

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
28 C™M Perich Stefano I TA 20045 2.50 3.11 -0.61 1913 1863 1936 M 804223 102061
32 ™M Perryman Mar cus ITA 1972 7 2.50 4.16 -1.66 1903 1802 1956 M 820725 101550
3 M Popa Florin ITA 22105 3.00 3.72 -0.72 1984 2001 1973 M 804282 107141
20 C™M Ranf agni St ef ano I TA 2046 6 3.00 4.11 -1.11 1906 1814 1979 M 819913 101671
44 1N Rosa Fl avi o I TA 1946 7 4.00 3.50 0.5 1947 1998 1967 M 825913 111406
2 CM Rossi Al do A I TA 2223 7 5.50 4.29 1.21 2021 2252 1984 M 814024 104517
31 M Rossi G anpi ero I TA 1980 7 4.00 3.54 0.46 1976 2027 1932 M 804436 103512
69 Savarese Vincenzo |TA 1866 7 3.50 2.73 0.77 1947 1948 1954 M 822850 114446
43 CM Tom o Dante ITA 19535 1.50 1.97 -0.47 1999 1839 1961 M 819441 103840
61 1N Tonel Gulia I TA 1887 7 4.00 1.67 2.33 2096 2147 1990 F 821268 103782
42 CM Tortora Franco ITA 1952 6 1.50 3.29 -1.79 1918 1726 1958 M 811050 100767
23 CM Varini Massino I TA 2027 6 2.50 3.57 -1.07 1957 1901 1967 M 806080 103806
12 CM Zol dan Matteo I TA 21057 5.504.21 1.29 2029 2260 1970 M 805319 103542
52 1IN Zuni no Davi de I TA 1917 7 3.00 3.14 -0.14 1958 1909 1973 M 828270 100807
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica [TREERITA
Italiana l J' VERONA - 03-0

08-05-2024

(0701012B)
1-2007 - 07-01-2007

Variazioni Elo Italia

34
72
57
48

IN
IN
IN
IN

G ocatore Fed
Bal do Loris I TA
Bi t ossi Massi np I TA
Cecchi Marcello I TA
Scotti Mrko I TA

El o N Pun Pun
FSI P Fat Att WWw

1988 0
1815 0
1900 O
1936 0

0.00 2.60 1.4
0.00 2.00 0.5
0.00 2.301.2
0.00 2.00 2.5

Var
42
18
36
75

Med Anno 1D
Avv. Perf Nasc S FSI
2088 1931 1974 M 100048
1994 1733 1972 M 123890
2031 1839 1945 M 101398
2099 1966 1968 M 128121
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

NIV I - 3\ ERONA (07010128)
Itahana' | JLVERONA - 03.01-2007 - 07.01-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 M Coratell a G useppe ITA 2251 | 38 CM Barbafiera Luigi ITA 1969 1 - O
2 39 1IN Brunello Roberta ITA 1969 | 2 CM Rossi Aldo A ITA 2223 0 - 1
3 3 M Popa Florin ITA 2210 | 40 1IN De Nardi Riccardo ITA 1968 Apn- A
4 41 CM Cuglielm Dante ITA 1964 | 4 CM Carini Massinp ITA 2176 Aw- A
5 5 Pal eol ogu VI adi mir SU 2168 | 42 CM Tortora Franco ITA 1952 1 - 0
6 43 CM Tomio Dante ITA 1953 | 6 CM Bevil acqua Mauri zi o ITA 2168 1 - O
7 7 M Farina Saverio ITA 2154 | 44 1IN Rosa Flavio ITA 1946 1 - O
8 45 WM Chierici Mrianna ITA 1946 | 8 CM Dam a Angel o ITA 2153 0 - 1
9 9 CM Capata lon ITA 2148 | 46 1IN Gatterer Matthias ITA 1941 0 - 1
10 47 1IN Olandi Stefano ITA 1936 | 10 CM Carli Carlo ITA 2136 0 - 1
11 11 CM Danieli Enrico ITA 2115 | 48 1N Scotti Mrko ITA 1936 0 - 1
12 49 1N Garonzi Martino ITA 1934 | 12 CM Zoldan Matteo ITA 2105 0 - 1
13 13 Miha Zdr avko CRO 2083 | 50 1IN Lelli Adriano ITA 1933 1 - 0
14 51 CM Castellano Alfonso ITA 1949 | 14 2N Canova Luca ITA 2079 0 - 1
15 15 CM Maccapan Fabio ITA 2078 | 52 1IN Zunino Davide ITA 1917 1 - 0
16 53 CM Del Nevo C audio ITA 1921 | 16 CM Pegoraro Nicola ITA 2069 0 - 1
17 17 CM Bertaglia Luca ITA 2068 | 54 1IN Brunello Marina ITA 1910 1 - O
18 55 1N Paler Adrian ITA 1901 | 18 CM Galiazzo Guliano ITA 2058 A%- A
19 19 CM Neri Enzo ITA 2049 | 56 1IN Bortolazzi Mchele ITA 1900 1 - O
20 57 1IN Cecchi Marcello ITA 1900 | 20 CM Ranfagni Stefano ITA 2046 1 - O
21 21 CM Frontini Yuri Diego ITA 2042 | 58 CM Morselli Stefano ITA 1886 1 - O
22 59 CM La Manna Andrea ITA 2068 | 22 CM D Lascio Savino ITA 2041 1 - O
23 23 CM Varini Massino ITA 2027 | 60 1IN Mainwaring Raynmond ITA 1887 1 - O
24 61 1IN Tonel Gulia ITA 1887 | 24 CM Maistri Luciano ITA 2022 1- 0
25 25 CM Johansson Al exander ITA 2018 | 62 1IN La Malfa Stelio ITA 1876 1 - 0
26 63 1N Marini Lucio ITA 1885 | 26 CM Padovani Al essio ITA 2016 O - 1
27 27 CM Gaggi no Davide ITA 2014 | 64 1IN D Cerbo Gulia ITA 1872 1 - 0
28 65 1IN Lundmark G orgio ITA 1866 | 28 CM Perich Stefano ITA 2004 Ap- A
29 29 CM dobbi Costantino ITA 1995 | 66 1IN Marson Antonio ITA 1852 1 - O
30 67 CM Gandolfi G anfranco ITA 1861 | 30 CM Palnma Antonio ITA 1995 0 - 1
31 31 M Rossi G anpi ero ITA 1980 | 68 1IN Mrra Lorenzo ITA 1861 1 - O
32 69 Savar ese Vi ncenzo ITA 1866 | 32 CM Perryman Marcus ITA 1972 Apn- A
33 33 1IN Kaserer Hans Peter ITA 1981 | 70 1N Deruda Leonardo ITA 1845 1 - 0
34 71 1IN Ferrari Mchele ITA 1849 | 34 1IN Baldo Loris ITA 1988 0 - 1
35 35 1IN Gaion Gancarlo ITA 1981 | 72 1IN Bitossi Massino ITA 1815 A - A
36 73 1N Borboni Paolo ITA 1812 | 36 CM Cecchetto Vanni ITA 1979 A% - A
37 37 CM Martinez Guido ITA 1941 | 74 1IN Acunzo Donenico ITA 1829 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

NIV I - 3\ ERONA (07010128)
Itahana' | JLVERONA - 03.01-2007 - 07.01-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 26 CM Padovani Al essio 1 ITA 2016 | 1 M Coratella Guseppe 1 ITA 2251 0 - 1
2 2 CM Rossi Al do A 1 ITA 2223 | 25 CM Johansson Al exander 1 ITA 2018 Ap- A
3 30 CM Pal ma Antonio 1 ITA 1995 | 5 Pal eol ogu VI adi mir 1 SUu 2168 1 - 0
4 34 1IN Baldo Loris 1 ITA 1988 | 7 M Farina Saverio 1 ITA 2154 Ap- A
5 8 CM  Dami a Angel o 1 ITA 2153 | 27 CM Gaggi no Davide 1 ITA 2014 1 - 0
6 10 CM Carli Carlo 1 ITA 2136 | 29 CM G obbi Costantino 1 ITA 1995 Ap- A
7 12 CM Zoldan Matteo 1 ITA 2105 | 31 M Rossi G anpi ero 1 ITA 1980 1 - O
8 46 1IN Gatterer Matthias 1 I TA 1941 | 13 Muha Zdr avko 1 CRO 2083 0 - 1
9 14 2N Canova Luca 1 ITA 2079 | 33 1N Kaserer Hans Peter 1 ITA 1981 1 - O
10 48 1IN Scotti Mrko 1 ITA 1936 | 15 CM Maccapan Fabio 1 ITA 2078 A%- A
11 16 CM Pegoraro Nicola 1 ITA 2069 | 37 CM Martinez Cuido 1 ITA 1941 1 - O
12 43 CM Tonio Dante 1 ITA 1953 | 17 CM Bertaglia Luca 1 ITA 2068 0 - 1
13 57 1IN Cecchi Marcello 1 ITA 1900 | 19 CM Neri Enzo 1 ITA 2049 Ap- A
14 59 CM La Manna Andrea 1 ITA 2068 | 21 CM Frontini Yuri Diego 1 ITA 2042 1 - 0O
15 61 1N Tonel Gulia 1 ITA 1887 | 23 CM Varini Massinp 1 ITA 2027 1- 0
16 72 1N Bitossi Massinp 0.5 ITA 1815 | 3 M Popa Florin 0.5 ITA 2210 0 - 1
17 4 CM  Carini Massinm 0.5 ITA 2176 | 55 1IN Paler Adrian 0.5 ITA 1901 1 - O
18 18 CM @aliazzo G uliano 0.5 ITA 2058 | 41 CM Cuglielm Dante 0.5 ITA 1964 1 - 0
19 28 OM Perich Stefano 0.5 ITA 2004 | 69 Savar ese Vi ncenzo 0.5 ITA 1866 Aw- A
20 32 CM Perryman Marcus 0.5 ITA 1972 | 65 1N Lundmark G orgio 0.5 ITA 1866 Awn- A
21 36 CM Cecchetto Vanni 0.5 ITA 1979 | 35 1IN Gaion Gancarlo 0.5 ITA 1981 1 - O
22 40 1N De Nardi Riccardo 0.5 ITA 1968 | 73 1N Borboni Paol o 0.5 ITA 1812 1 - O
23 52 1IN Zunino Davide 0 ITA 1917 | 6 CM  Bevilacqua Maurizio O ITA 2168 0 - 1
24 60 1N Miinwaring Raynmond O ITA 1887 | 9 CM Capata lon 0 ITA 2148 0 - 1
25 62 1IN La Malfa Stelio 0 ITA 1876 | 11 CM Danieli Enrico 0 ITA 2115 0 - 1
26 20 CM Ranfagni Stefano 0 ITA 2046 | 53 CM Del Nevo O audio 0 ITA 1921 0 - 1
27 54 1IN Brunello Marina 0 ITA 1910 | 22 CM D Lascio Savino 0 ITA 2041 1 - O
28 56 1IN Bortolazzi Mchele O ITA 1900 | 24 CM Maistri Luciano 0 ITA 2022 1 - 0
29 58 CM Morselli Stefano 0 ITA 1886 | 38 CM Barbafiera Luigi 0 ITA 1969 1 - 0
30 64 IN D Cerbo Gulia 0 ITA 1872 | 39 1IN Brunello Roberta 0 ITA 1969 0 - 1
31 42 CM Tortora Franco 0 I TA 1952 | 63 1IN Marini Lucio 0 ITA 1885 A%- A
32 44 1IN Rosa Flavio 0 ITA 1946 | 67 CM Gandolfi Ganfranco O ITA 1861 Aw- A
33 66 1N Marson Antonio 0 ITA 1852 | 45 WM Chierici Marianna 0 ITA 1946 0 - 1
34 68 1IN Mora Lorenzo 0 ITA 1861 | 47 1IN Olandi Stefano 0 ITA 1936 1 - O
35 70 1N Deruda Leonardo 0 ITA 1845 | 49 1IN Garonzi Martino 0 ITA 1934 Ap- A
36 50 1IN Lelli Adriano 0 ITA 1933 | 71 1IN Ferrari Mchele 0 ITA 1849 1 - 0
37 74 1N Acunzo Domrenico 0 ITA 1829 | 51 CM Castellano Alfonso 0 ITA 1949 0 - 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica [TREERITA
ihahana,' ' VERONA

08-05-2024

(0701012B)

- 03-01-2007 - 07-01-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 3
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20
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Cat
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IN

Bi anco
Coratell a G useppe
Bertaglia Luca

Pal ma Ant oni o

Muha Zdr avko
Canova Luca

Neri Enzo

Popa Florin
Johansson Al exander
Fari na Saverio

De Nardi Riccardo
Maccapan Fabi o
G obbi Costantino
Pal eol ogu VI adi mir
Bevi | acqua Mauri zi o

Capata | on

Dani eli Enrico
Frontini Yuri Diego
Varini Massi no

Brunel |l o Roberta
Gaggi no Davi de
Chierici Mrianna
Rossi @ anpi ero
Del Nevo O audio
Kaserer Hans Peter
Marti nez Qui do

Gai on G ancarl o
Quglielm Dante

Gandol fi G anfranco
Bor boni Paol o
Marini Lucio

Pal er Adrian

Ranf agni St ef ano

Di Lasci o Savino
Mai stri Luci ano

Bar bafiera Luigi

Ol andi St efano
Ferrari M chele

e
c
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2018
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1968
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1995
2168
2168
2148
2115
2042
2027
1969
2014
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1921
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1941
1981
1964
1861
1812
1885
1901
2046
2041
2022
1969
1936
1849
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16
8

12
59
61
2

34
4
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10
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18
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54
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26
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65
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42
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64
66
74
52
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Ner o

Pegoraro Nicol a
Dam a Angel o
Zol dan Matteo

La Manna Andrea
Tonel Gulia
Rossi Al do A

Bal do Loris
Carini Massi np
Cecchetto Vann
Carli Carlo
Cecchi Marcello
Gal i azzo G uliano
Scotti Mrko
Gatterer Matthias
Tom o Dante

Lelli Adriano
Brunel l o Marina
Bortol azzi M chel e
Padovani Al essi o
Morsel I'i St efano
Perich Stefano
Castell ano Al fonso
Perryman Mar cus
Lundmark G orgi o
Savar ese Vi ncenzo
Mora Lorenzo
Deruda Leonardo
Tortora Franco
Rosa Fl avi o
Garonzi Martino
Bi t ossi Massi np
Mai nwar i ng Raynond
La Malfa Stelio
Di Cerbo Gulia
Mar son Ant oni o
Acunzo Doneni co
Zuni no Davi de

Pun

FSI - FE 13 VERONA (0701012B) - VERONA - 03-01-2007 - 07-01-2007 - Pag. 12/36

OO0 000000000 RRRPREPREPRRPREPEPREPRPRPRPPPEPEPRPRPPLPPEPNNNNNN

(62 @2 @) IS I &2 B 62 &) IOy |

(G2 ¢, B¢ ¢, )]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2069
2153
2105
2068
1887
2223
1988
2176
1979
2136
1900
2058
1936
1941
1953
1933
1910
1900
2016
1886
2004
1949
1972
1866
1866
1861
1845
1952
1946
1934
1815
1887
1876
1872
1852
1829
1917

Risultato
1-0
Ay - A
1-0
Ay - A
0-1
0-1
A - A
0-1
1-0
0-1

>R P O R P D>

N SRR

' o
o O OO

b > > >

>

™R B O o
0
oo r R

~
p=

o R K
50 n
~ O o



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

NIV I - 3\ ERONA (07010128)
Itahana' | JLVERONA - 03.01-2007 - 07.01-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 M Coratella G useppe 3 ITA 2251 | 30 OCM Palm Antonio 3 ITA 1995 1 - 0
2 2 CM Rossi Aldo A 2.5 I TA 2223 | 61 IN Tonel Gulia S ITA 1887 A%- A
3 4 CM Carini Massino 2.5 I TA 2176 | 13 Muiha Zdr avko 2.5 CRO 2083 Aw- A
4 10 CM Carli Carlo 2.5 ITA 2136 | 7 M Farina Saverio 2.5 ITA 2154 Aw- A
5 8 CM Dania Angelo 2.5 ITA 2153 | 59 CM La Manna Andrea 2.5 ITA 2068 Aw- A
6 3 M Popa Florin 2 ITA 2210 | 17 CM Bertaglia Luca 2.5 ITA 2068 Aw- A
7 23 CM Varini Massinp 2 ITA 2027 | 5 Pal eol ogu Ml adi m r 2 SU 2168 0 - 1
8 6 CM  Bevil acqua Maurizio 2 ITA 2168 | 27 CM (aggi no Davide 2 ITA 2014 1 - 0
9 26 CM Padovani Alessio 2 ITA 2016 | 9 CM Capata lon 2 ITA 2148 Ap- A
10 29 CM G obbi Costantino 2 ITA 1995 | 11 CM Danieli Enrico 2 ITA 2115 0 - 1
11 12 CM Zol dan Matteo 2 I TA 2105 | 33 1IN Kaserer Hans Peter 2 ITA 1981 A%- A
12 34 1N Baldo Loris 2 ITA 1988 | 14 2N Canova Luca 2 ITA 2079 1 - 0
13 68 1IN Mora Lorenzo 2 ITA 1861 | 15 CM Maccapan Fabio 2 ITA 2078 Ap- A
14 16 CM Pegoraro Nicola 2 ITA 2069 | 57 1IN Cecchi Marcello 2 ITA 1900 1 - O
15 18 Galiazzo G uliano 2 ITA 2058 | 37 CM Martinez Guido 2 ITA 1941 A - A
16 48 1N Scotti Mrko 1.5 ITA 1936 | 19 CM Neri Enzo 1.5 ITA 2049 1 - 0
17 49 1N Garonzi Martino 1.5 ITA 1934 | 21 CM Frontini Yuri Diego 1.5 ITA 2042 0 - 1
18 51 CM Castellano AlIfonso 1.5 ITA 1949 | 25 CM Johansson Alexander 1.5 ITA 2018 1 - O
19 28 CM Perich Stefano 1.5 ITA 2004 | 41 CM cCGuglielni Dante 1.5 ITA 1964 Av- A
20 54 1IN Brunello Marina 1.5 ITA 1910 | 31 M Rossi G anpi ero 1.5 ITA 1980 Ax- A
21 32 CM Perryman Marcus 1.5 ITA 1972 | 45 WM Chierici Mrianna 1.5 ITA 1946 0 - 1
22 36 CM Cecchetto Vanni 1.5 ITA 1979 | 53 CM Del Nevo d audio 1.5 ITA 1921 1 - O
23 72 1N Bitossi Massinmo 1.5 ITA 1815 | 40 1IN De Nardi Riccardo 1.5 ITA 1968 0 - 1
24 22 CM D Lascio Savino 1 ITA 2041 | 67 OCM Gandolfi Ganfranco 1.5 ITA 1861 1 - O
25 50 1IN Lelli Adriano 1 ITA 1933 | 20 CM Ranfagni Stefano 1 ITA 2046 Aw- A
26 52 1IN  Zuni no Davide 1 ITA 1917 | 38 CM Barbafiera Luigi 1 ITA 1969 A% - A
27 56 1IN Bortolazzi Mchele 1 ITA 1900 | 39 1IN Brunello Roberta 1 ITA 1969 1 - 0
28 58 CM Morselli Stefano 1 ITA 1886 | 43 CM Tom o Dante 1 ITA 1953 Aw- A
29 65 1IN Lundnark G orgio 1 ITA 1866 | 44 1IN Rosa Flavio 1 ITA 1946 Aw- A
30 46 1N Gatterer Matthias 1 ITA 1941 | 73 1N Borboni Paolo 1 ITA 1812 Ax- A
31 69 Savar ese Vi ncenzo 1 I TA 1866 | 47 1IN Olandi Stefano 1 ITA 1936 0 - 1
32 24 CM Mistri Luciano 0.5 ITA 2022 | 63 IN Marini Lucio 0.5 ITA 1885 1 - O
33 64 1IN D Cerbo Gulia 0.5 ITA 1872 | 35 1IN Gaion Gancarlo 0.5 ITA 1981 0 - 1
34 42 CM Tortora Franco 0.5 ITA 1952 | 55 1IN Paler Adrian 0.5 ITA 1901 0 - 1
35 70 1IN Deruda Leonardo 0.5 ITA 1845 | 60 1IN Miinwaring Raynond O ITA 1887 0 - 1
36 62 1IN La Malfa Stelio 0 I TA 1876 | 71 IN Ferrari Mchele 0 ITA 1849 1 - 0
37 66 1N Marson Antonio 0 ITA 1852 | 74 1IN Acunzo Donenico 0 ITA 1829 Ap- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

NIV I - 3\ ERONA (07010128)
Itahana' | JLVERONA - 03.01-2007 - 07.01-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 61 1N Tonel Gulia 3.5 ITA 1887 | 1 M Coratella G useppe 4 ITA 2251 0 - 1
2 11 CM Danieli Enrico 3 I TA 2115 | 2 CM Rossi Aldo A S ITA 2223 A%- A
3 17 CM Bertaglia Luca 3 ITA 2068 | 4 CM  Carini Massino 3 ITA 2176 1 - O
4 5 Pal eol ogu Viadimr 3 SU 2168 | 34 1IN Baldo Loris 8 ITA 1988 1 - 0
5 13 Miha Zdr avko 3 CRO 2083 | 6 CM Bevilacqua Maurizio 3 ITA 2168 1 - 0
6 7 M Fari na Saverio 3 ITA 2154 | 16 CM Pegoraro N cola 3 ITA 2069 A%- A
7 30 CM Palma Antonio 3 ITA 1995 | 8 CM Dami a Angel o 3 ITA 2153 0 - 1
8 59 CM La Manna Andrea 3 ITA 2068 | 10 CM Carli Carlo 3 ITA 2136 0 - 1
9 33 1N Kaserer Hans Peter 2.5 ITA 1981 | 3 M Popa Florin 2.5 ITA 2210 0 - 1
10 9 CM Capata |lon 2.5 ITA 2148 | 48 1IN Scotti Mrko 2.5 ITA 1936 1 - 0
11 37 CM Martinez Guido 2.5 ITA 1941 | 12 CM Zoldan Matteo 2.5 ITA 2105 0 - 1
12 15 CM Maccapan Fabio 2.5 ITA 2078 | 36 CM Cecchetto Vanni 2.5 ITA 1979 Aw- A
13 40 1IN De Nardi Riccardo 2.5 ITA 1968 | 18 CM Galiazzo Guliano 2.5 ITA 2058 Aw- A
14 21 CM Frontini Yuri Diego 2.5 ITA 2042 | 68 1N Mra Lorenzo 2.5 ITA 1861 1 -

15 45 WM Chierici Marianna 2.5 ITA 1946 | 26 CM Padovani Al essio 2.5 ITA 2016 1 - 0
16 27 CM Gaggi no Davi de 2 ITA 2014 | 51 CM Castellano Alifonso 2.5 ITA 1949 Aw- A
17 14 2N Canova Luca 2 ITA 2079 | 54 1IN Brunello Marina 2 ITA 1910 1 - O
18 31 M Rossi @ anpi ero 2 ITA 1980 | 22 CM D Lascio Savino 2 ITA 2041 1 - O
19 41 CM Cuglielm Dante 2 I TA 1964 | 23 CM Varini Massinp 2 ITA 2027 1 - 0
20 47 1IN Olandi Stefano 2 ITA 1936 | 28 CM Perich Stefano 2 ITA 2004 Ap- A
21 57 1IN Cecchi Marcello 2 ITA 1900 | 29 CM G obbi Costantino 2 ITA 1995 Ap- A
22 20 CM Ranfagni Stefano 1.5 ITA 2046 | 56 1N Bortolazzi Mchele 2 ITA 1900 0 - 1
23 19 CM Neri Enzo 1.5 ITA 2049 | 50 1IN Lelli Adriano 1.5 ITA 1933 0 - 1
24 53 CM Del Nevo O audio 1.5 ITA 1921 | 24 CM Maistri Luciano 1.5 ITA 2022 0 - 1
25 55 1IN Paler Adrian 1.5 ITA 1901 | 32 CM Perrynman Marcus 1.5 ITA 1972 1 - 0
26 35 1IN Gaion Gancarlo 1.5 ITA 1981 | 52 1IN Zunino Davide 1.5 ITA 1917 1 - 0
27 38 CM Barbafiera Luigi 1.5 ITA 1969 | 65 1IN Lundmark G orgio 1.5 ITA 1866 1 - O
28 43 CM Tomio Dante 1.5 ITA 1953 | 72 1IN Bitossi Massinp 1.5 ITA 1815 Awn- A
29 44 1N Rosa Flavio 1.5 ITA 1946 | 58 CM Morselli Stefano 1.5 ITA 1886 1 - O
30 67 CM Gandolfi Ganfranco 1.5 ITA 1861 | 46 1N Gatterer Matthias 1.5 ITA 1941 Ax- A
31 73 1N Borboni Paol o 1.5 ITA 1812 | 49 1IN Garonzi Martino 1.5 ITA 1934 Ax- A
32 39 1IN Brunello Roberta 1 I TA 1969 | 62 IN La Malfa Stelio 1 ITA 1876 1 - O
33 60 1IN Mainwaring Raynond 1 ITA 1887 | 69 Savar ese Vi ncenzo 1 ITA 1866 Ap- A
34 66 1N Marson Antonio 0.5 ITA 1852 | 42 CM Tortora Franco 0.5 ITA 1952 1 - O
35 63 1N Marini Lucio 0.5 ITA 1885 | 70 1N Deruda Leonardo 0.5 ITA 1845 0 - 1
36 74 1N Acunzo Donenico 0.5 ITA 1829 | 64 1IN D Cerbo Gulia 0.5 ITA 1872 Aw- A
37 25 CM Johansson Alexander 1.5 ITA 2018 | 71 1IN Ferrari Mchele 0 ITA 1849 0 - 1 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

NIV I - 3\ ERONA (07010128)
Itahana' | JLVERONA - 03.01-2007 - 07.01-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 M Coratella Guseppe 5 ITA 2251 | 5 Pal eologu Viadimr 4 SU 2168 Aw- A
2 8 CM Danmia Angel o 4 I TA 2153 | 13 Miha Zzdr avko 4 CRO 2083 1 - 0
3 10 CM Carli Carlo 4 I TA 2136 | 17 CM Bertaglia Luca 4 ITA 2068 A%- A
4 2 CM Rossi Aldo A 3.5 ITA 2223 | 21 CM Frontini Yuri Diego 3.5 ITA 2042 1 - 0
5 12 CM Zoldan Matteo 3.5 ITA 2105 | 3 M Popa Florin 3.5 ITA 2210 1 - O
6 45 WM Chierici Mrianna 3.5 ITA 1946 | 7 M Farina Saverio 3.5 ITA 2154 1 - 0
7 16 CM Pegoraro Nicola 3.5 ITA 2069 | 9 CM Capata lon 3.5 ITA 2148 0 - 1
8 61 1IN Tonel Gulia 3.5 ITA 1887 | 11 CM Danieli Enrico 3.5 ITA 2115 0 - 1
9 4 CM Carini Massinm 3 ITA 2176 | 40 1IN De Nardi Riccardo 3 ITA 1968 Ap- A
10 6 CM Bevilacqua Maurizio 3 ITA 2168 | 41 CM CQuglielm Dante 8 ITA 1964 1 - O
11 36 CM Cecchetto Vanni 3 I TA 1979 | 14 2N Canova Luca 3 ITA 2079 0 - 1
12 34 1N Baldo Loris 3 ITA 1988 | 15 CM Maccapan Fabio 8 ITA 2078 1 - 0
13 18 CM Galiazzo G uliano 3 ITA 2058 | 59 CM La Manna Andrea 3 ITA 2068 0 - 1
14 51 CM Castellano Alfonso 3 ITA 1949 | 30 CM Palma Antonio 3 ITA 1995 A%- A
15 56 1IN Bortolazzi Mchele 3 ITA 1900 | 31 M Rossi G anpi ero 3 ITA 1980 Ap- A
16 24 CM Maistri Luciano 2.5 ITA 2022 | 47 1IN Olandi Stefano 2.5 ITA 1936 1 - 0
17 26 CM Padovani Al essio 2.5 ITA 2016 | 55 1IN Paler Adrian 2.5 ITA 1901 Aw- A
18 38 CM Barbafiera Luigi 2.5 ITA 1969 | 27 CM (Gaggi no Davide 2.5 ITA 2014 1 - 0
19 28 CM Perich Stefano 2.5 |ITA 2004 | 57 IN Cecchi Marcello 2.5 ITA 1900 Aw- A
20 44 1IN Rosa Flavio 2.5 ITA 1946 | 29 CM G obbi Costantino 2.5 ITA 1995 Aw- A
21 48 1N Scotti Mrko 2.5 ITA 1936 | 33 1IN Kaserer Hans Peter 2.5 ITA 1981 1 - O
22 50 1IN Lelli Adriano 2.5 ITA 1933 | 35 1IN Gaion Gancarlo 2.5 ITA 1981 Ax- A
23 68 1IN Mora Lorenzo 2.5 ITA 1861 | 37 CM Martinez Guido 2.5 ITA 1941 Av- A
24 22 CM D Lascio Savino 2 ITA 2041 | 73 1IN Borboni Paolo 2 ITA 1812 1 - O
25 46 1IN Gatterer Matthias 2 ITA 1941 | 23 CM Varini Massinp 2 ITA 2027 Aw- A
26 72 1N Bitossi Massino 2 ITA 1815 | 39 1IN Brunello Roberta 2 ITA 1969 Ax- A
27 54 1IN Brunello Marina 2 ITA 1910 | 43 CM Tonmio Dante 2 ITA 1953 1 - 0
28 49 1IN Garonzi Martino 2 ITA 1934 | 67 CM Gandolfi G anfranco 2 ITA 1861 1 - O
29 58 CM Morselli Stefano 1.5 ITA 1886 | 19 CM Neri Enzo 1.5 ITA 2049 0 - 1
30 65 1IN Lundmark Gorgio 1.5 ITA 1866 | 20 CM Ranfagni Stefano 1.5 ITA 2046 0 - 1
31 32 CM Perryman Marcus 1.5 ITA 1972 | 60 1IN Minwaring Raynond 1.5 |TA 1887 1 - O
32 52 1N Zuni no Davide 1.5 ITA 1917 | 66 1IN Marson Antoni o 1.5 ITA 1852 A%- A
33 70 1IN Deruda Leonardo 1.5 ITA 1845 | 53 CM Del Nevo Caudio 1.5 ITA 1921 0 - 1
34 69 Savar ese Vi ncenzo 1.5 ITA 1866 | 62 1IN La Malfa Stelio 1 ITA 1876 1 - O
35 64 1IN D Cerbo Gulia 1 ITA 1872 | 71 1IN Ferrari Mchele 1 ITA 1849 Ap- A
36 74 1IN Acunzo Donenico 1 ITA 1829 | 63 1IN Marini Lucio 0.5 ITA 1885 1 - O
37 25 CM Johansson Alexander 1.5 ITA 2018 | 42 CM Tortora Franco 0.5 ITA 1952 0 - 1 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

NIV I - 3\ ERONA (07010128)
Itahana' | JLVERONA - 03.01-2007 - 07.01-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 CM Damia Angelo 5 ITA 2153 | 1 M  Coratella Guseppe 5.5 ITA 2251 Aw- A
2 17 CM Bertaglia Luca 4.5 |ITA 2068 | 2 CM Rossi Aldo A 4.5 ITA 2223 0 - 1

3 5 Pal eol ogu VI adi mir 4.5 SU 2168 | 12 CM Zoldan Matteo 4.5 ITA 2105 0 - 1

4 9 CM Capata lon 4.5 |ITA 2148 | 45 WM Chierici Mrianna 4.5 ITA 1946 An- A
5 11 CM Danieli Enrico 4.5 ITA 2115 | 10 CM Carli Carlo 4.5 ITA 2136 Ap- A
6 14 2N Canova Luca 4 ITA 2079 | 6 CM Bevilacqua Maurizio 4 ITA 2168 0 - 1

7 13 Miha Zdr avko 4 CRO 20883 | 34 1IN Baldo Loris 4 ITA 1988 1 - O

8 8 M Popa Florin 3.5 ITA 2210 | 38 CM Barbafiera Luigi 3.5 ITA 1969 1 - 0

9 7 M Farina Saverio 3.5 ITA 2154 | 48 1IN Scotti Mrko 3.5 ITA 1936 0 - 1

10 31 M Rossi Ganpiero 3.5 ITA 1980 | 16 CM Pegoraro Nicola 3.5 ITA 2069 Awn- A
11 21 CM Frontini Yuri Diego 3.5 ITA 2042 | 51 CM Castellano AlIfonso 3.5 ITA 1949 1 - 0

12 40 1IN De Nardi Riccardo 3.5 ITA 1968 | 24 CM Mistri Luciano 3.5 ITA 2022 0 - 1

13 30 CM Palma Antonio 3.5 ITA 1995 | 56 1N Bortolazzi Mchele 3.5 ITA 1900 1 - O
14 15 CM Maccapan Fabio 3 ITA 2078 | 61 IN Tonel Gulia 3.5 ITA 1887 Awn- A
15 18 CM Galiazzo Guliano 3 I TA 2058 | 44 1IN Rosa Flavio 3 ITA 1946 0 - 1
16 41 CM cCuglielm Dante 3 ITA 1964 | 22 CM D Lascio Savino 3 ITA 2041 1 - 0
17 49 1N Garonzi Martino 3 ITA 1934 | 26 CM Padovani Al essio 3 ITA 2016 1 - O
18 29 CM G obbi Costantino 3 ITA 1995 | 68 1IN Mrra Lorenzo 8 ITA 1861 0 - 1
19 57 1IN Cecchi Marcello 3 ITA 1900 | 36 CM Cecchetto Vanni 3 ITA 1979 A%- A
20 37 CM Martinez CGuido 3 ITA 1941 | 50 1IN Lelli Adriano 3 ITA 1933 0 - 1
21 19 CM Neri Enzo 2.5 ITA 2049 | 39 1IN Brunello Roberta 2.5 ITA 1969 1 - 0
22 20 CM Ranfagni Stefano 2.5 ITA 2046 | 46 1IN Gatterer Matthias 2.5 ITA 1941 Aw- A
23 27 CM (aggi no Davide 2.5 ITA 2014 | 69 Savar ese Vincenzo 2.5 ITA 1866 0 - 1
24 47 1IN Olandi Stefano 2.5 ITA 1936 | 32 CM Perryman Marcus 2.5 ITA 1972 1 - 0
25 33 1IN Kaserer Hans Peter 2.5 ITA 1981 | 72 1N Bitossi Mssinm 2.5 ITA 1815 1 - 0
26 73 1N Borboni Paol o 2 ITA 1812 | 52 1N Zuni no Davide 2 ITA 1917 0 - 1
27 67 CM Gandolfi Ganfranco 2 ITA 1861 | 74 1IN Acunzo Domrenico 2 ITA 1829 1 - O
28 66 1N Marson Antonio 2 ITA 1852 | 58 CM Morselli Stefano 1.5 ITA 1886 1 - O
29 42 CM Tortora Franco 1.5 ITA 1952 | 70 1N Deruda Leonardo 1.5 ITA 1845 1 - O

30 60 1IN Mainwaring Raynond 1.5 ITA 1887 | 64 1IN D Cerbo Gulia 1.5 ITA 1872 0 - 1
31 71 1IN Ferrari Mchele 1.5 ITA 1849 | 65 1IN Lundmark G orgio 1.5 ITA 1866 Aw- A
32 62 1IN La Malfa Stelio 1 I TA 1876 | 63 IN Marini Lucio 0.5 ITA 1885 0 - 1
33 4 CM Carini Massinp 3.5 ITA 2176 | 59 CM La Manna Andrea 4 ITA 2068 0 - 1 F
34 28 CM Perich Stefano 3 ITA 2004 | 55 1IN Paler Adrian 3 ITA 1901 0 - 1 F
35 35 1IN Gaion Gancarlo 3 I TA 1981 | 54 1IN Brunello Marina 3 ITA 1920 0 - 1 F
36 23 CM Varini Massinmo 2.5 ITA 2027 | 53 CM Del Nevo O audio 2.5 ITA 1921 0 - 1 F
37 25 CM Johansson Alexander 1.5 ITA 2018 | 43 CM Tomo Dante 2 ITA 1953 0 - 0 F

FSI - FE 13 VERONA (0701012B) - VERONA - 03-01-2007 - 07-01-2007 - Pag. 16/36



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

NIV I - 3\ ERONA (07010128)
Italiana l J' VERONA - 03-01-2007 - 07-01-2007

M | TA El o FI DE: 2251 Perf: 2346 Media: 2036.71 WW: 0.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 383 CM Barbafiera Luigi I TA 1969 282 0.84 1 1 1
2 N 26 CM Padovani Alessio I TA 2016 235 0.79 1 2 2
3 B 16 CM Pegoraro N cola I TA 2069 182 0.74 1 3 3
4 B 30 CM Palna Antonio I TA 1995 256 0.81 1 4 4
5 N 61 1IN Tonel Gulia I TA 1887 364 0.9 1 5 5
6 B 5 Pal eol ogu Ml adi mir SU 2168 83 0.61 Ay 5 5
7 N 8 CM Dami a Angel o | TA 2153 98 0.63 Ay 5 5
5.32 5 5

cM  ITA El o FIDE: 2223 Perf: 2252 Media: 2021.14 WW: 1.21

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 N 39 1IN Brunello Roberta ITA 1969 254 0.81 1 1 1

2 B 25 CM Johansson Al exander I TA 2018 205 0.76 Ay 1 1

3 N 19 CM Neri Enzo I TA 2049 174 0.73 1 2 2

4 B 61 1IN Tonel Gulia I TA 1887 336 0.88 Ay 2 2

5 N 11 CM Danieli Enrico ITA 2115 108 0.65 Ay 2 2

6 B 21 OCM Frontini Yuri Diego I TA 2042 181 0.74 1 3 3

7 N 17 CM Bertaglia Luca I TA 2068 155 0.71 1 4 4
5.28 4 4

M I TA El o FI DE: 2210 Perf: 2001 Media: 1984.86 WW: -0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 1IN De Nardi Riccardo I TA 1968 242 0.8 Ay 0 0
2 N 72 1IN Bitossi Mssinm I TA 1815 1 0 1
3 B 34 1IN Baldo Loris I TA 1988 Ay 0 1
4 B 17 CM Bertaglia Luca I TA 2068 142 0.69 Ay 0 1
5 N 33 1IN Kaserer Hans Peter I TA 1981 229 0.79 1 1 2
6 N 12 CM Zoldan Matteo I TA 2105 105 0.64 O 1 2
7 B 38 CM Barbafiera Luigi I TA 1969 241 0.8 1 2 3
3.72 2 3

CcM I TA El o FI DE: 2176 Perf: 2058 Media: 2000.33 WW: -0.86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 41 CM Cuglielm Dante I TA 1964 212 0.77 Ay 0 0
2 B 55 1IN Paler Adrian I TA 1901 275 0.83 1 1 1
3 N 25 CM Johansson Al exander I TA 2018 158 0.71 1 2 2
4 B 13 Miha Zdr avko CRO 2083 93 0.63 Ay 2 2
5 N 17 CM Bertaglia Luca I TA 2068 108 0.65 O 2 2
6 B 40 IN De Nardi Riccardo I TA 1968 208 0.77 Ay 2 2
7 59 CM La Manna Andrea I TA 2068 108 0 F 2 2
4. 36 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

NIV I - 3\ ERONA (07010128)
Italiana l J' VERONA - 03-01-2007 - 07-01-2007

Sul El o FI DE: 2168 Perf: 2035 Media: 2036.29 WW: -0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 CM Tortora Franco I TA 1952 216 0.78 1 1 1
2 N30 CM Palna Antonio I TA 1995 173 0.73 0 1 1
3 B 48 1IN Scotti Mrko I TA 1936 1 1 2
4 N 23 CM Varini Mssinm I TA 2027 141 0.69 1 2 3
5 B 34 1N Baldo Loris I TA 1988 1 2 4
6 N1 M Coratella G useppe I TA 2251 -83 0.39 Ay 2 4
7 B 12 CM Zoldan Matteo I TA 2105 63 0.59 0 2 4
3.18 2 4

CcM I TA El o FI DE: 2168 Perf: 2151 Media: 1993.00 WWe: -0.08
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N43 CM Tonmio Dante I TA 1953 215 0.77 O 0 0
2 N 52 IN  Zuni no Davi de I TA 1917 251 0.81 1 1 1
3 B 46 1IN Gatterer Matthias I TA 1941 227 0.79 1 2 2
4 B 27 CM Gaggi no Davide I TA 2014 154 0.71 1 3 3
5 N 13 Muiha zdr avko CRO 2083 85 0.62 O 3 3
6 B 41 CM cCuglielm Dante I TA 1964 204 0.76 1 4 4
7 N 14 2N Canova Luca I TA 2079 89 0.62 1 5 5
5. 08 5 5

M I TA El o FI DE: 2154 Perf: 1897 Media: 2000. 00 WWe: -0.42
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 44 1IN Rosa Flavio I TA 1946 208 0.77 1 1 1
2 N 34 1IN Baldo Loris I TA 1988 Ay 1 1
3 B 36 CM  Cecchetto Vanni I TA 1979 175 0.73 1 2 2
4 N 10 CM Carli Carlo ITA 2136 18 0.53 Ay 2 2
5 B 16 CM Pegoraro Nicola I TA 2069 85 0.62 Ay 2 2
6 N 45 WFM Chierici Marianna I TA 1946 208 0.77 O 2 2
7 B 48 IN Scotti Mrko I TA 1936 0 2 2
3.42 2 2

CM ITA El o FI DE: 2153 Perf: 2291 Media: 2060. 71 WWw: 1.12

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 45 WM Chierici Mrianna I TA 1946 207 0.77 1 1 1

2 B 27 CM Gaggi no Davide I TA 2014 139 0.69 1 2 2

3 N 17 CM Bertaglia Luca | TA 2068 85 0.62 Ay 2 2

4 B 59 CM La Manna Andrea | TA 2068 85 0.62 Ay 2 2

5 N30 CM Palm Antonio I TA 1995 158 0.71 1 3 3

6 B 13 Miha Zdr avko CRO 2083 70 0.6 1 4 4

7 B1 M Coratella G useppe I TA 2251 -98 0.37 AYy 4 4
4.38 4 4
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica [TREERITA
Italiana l J' VERONA - 03-0

08-05-2024

(0701012B)
1-2007 - 07-01-2007

\lOﬁmhwl\)Hﬂg

TZWWzZ202W00

I TA
N
46
60
43
26
48
16
45

El o FI DE: 2148

Cat Nome

IN Gatterer Matthias
IN  Mai nwari ng Raynond
CM Tomi o Dante

CM Padovani Al essio
1IN Scotti Mrko

CM  Pegoraro Nicola
WEM Chi erici Marianna

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital
1941
1887
1953
2016
1936
2069
1946

Dif Exp

207 0.77
261 0.82
195 0.75
132 0.68

79
202

o

.61
.76
4.39

o

R F PE
0 0
1 1
1 2
Ay 2
1 2
1 3
Ay 3
3

2074 Media: 1964.00 W \We:

-0.39
PT

A A D WDNMNDNRELO

\loﬁtﬂhwl\)lﬂﬂg

Z2WZ20Z2020

I TA
N
47
29
40
7
59
17
11

El o FI DE: 2136

29222229

Norme

Ol andi  Stefano

G obbi Costantino
De Nardi Riccardo

Fari na Saverio
La Manna Andrea
Bertaglia Luca
Dani eli Enrico

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

2202
FIDE Ital
1936
1995
1968
2154
2068
2068
2115

Medi a: 2043. 43 W We:

Dif Exp
200 0.76
141 0.69
168 0.72
-18 0.47
68 0.59
68 0.59
21 0.53
4. 35

R F PE
1 1
Ay 1
1 2
Ay 2
1 3
Ay 3
Ay 3
3

0. 65
PT

W W WwwNNN R

\lmmhwwpﬂg

TZWWz202W00O

I TA
N
48
62
50
29
2
61
10

El o FI DE: 2115

Cat
IN
IN
IN
CM
CcM
IN
™M

None

Scotti M rko

La Malfa Stelio
Lelli Adriano

G obbi Costantino
Rossi Al do A
Tonel Gulia
Carli Carlo

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

2092
FIDE Ital
1936
1876
1933
1995
2223
1887
2136

Medi a: 1981.14 W We:

Dif Exp

239 0.8
182 0.74
120 0.66
-108 0. 35
228 0.79
-21 0.47
3.81

R F PE
0 0
1 1
1 2
1 3
Ay 3
1 4
Ay 4
4

1.083
PT

A DA D WOWWNELO

\IOUU'IhOONI—‘ﬂg

Z2m®Z2WZ20Z20

I TA
N

IS
©

g w

El o FI DE: 2105

<2zQ=<%9Q

Norme

Garonzi Martino
Rossi G anpi ero
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

NIV I - 3\ ERONA (07010128)
Italiana l J' VERONA - 03-01-2007 - 07-01-2007

CRO El o FI DE: 2083 Perf: 2164 Media: 2061.00 WWe: 0.94

T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 50 1IN Lelli Adriano I TA 1933 150 0.7 1 1 1
2 N 46 1IN Gatterer Matthias I TA 1941 142 0.69 1 2 2
3 B 59 CM La Manna Andrea I TA 2068 15 0.52 Ay 2 2
4 N 4 CM Carini Massinp ITA 2176 -93 0.37 Ay 2 2
5 B 6 CM  Bevil acqua Mauri zi o I TA 2168 -85 0.38 1 3 3
6 N 8 CM Damia Angel o I TA 2153 -70 0.4 0 3 3
7 B 34 1IN Baldo Loris I TA 1988 1 3 4

3.06 3 4

2N I TA El o FI DE: 2079 Perf: 1795 Media: 1980.29 WWw: 0.2

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 51 CM Castellano Al fonso I TA 1949 130 0.68 1 1 1

2 B 33 1IN Kaserer Hans Peter I TA 1981 98 0.63 1 2 2

3 B 61 1IN Tonel Gulia | TA 1887 192 0.75 0 2 2

4 N 34 1N Baldo Loris I TA 1988 0 2 2

5 B 54 1N Brunello Mrina I TA 1910 169 0.72 1 3 3

6 N 36 CM Cecchetto Vanni I TA 1979 100 0.64 1 4 4

7 B 6 CM  Bevil acqua Mauri zi o I TA 2168 -89 0.38 0 4 4
3.8 4 4

cM ITA El o FI DE: 2078 Perf: 1778 Media: 1924.00 WWe: -0.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 52 AN Zunino Davide I TA 1917 161 0.71 1 1 1
2 N 48 1IN Scotti Mrko I TA 1936 Ay 1 1
3 B 57 1IN Cecchi Marcello I TA 1900 Ay 1 1
4 N 68 1IN Mra Lorenzo I TA 1861 217 0.78 Ay 1 1
5 B 36 CM Cecchetto Vanni I TA 1979 99 0.64 Ay 1 1
6 N 34 1N Baldo Loris I TA 1988 0 1 1
7 B 61 1IN Tonel Gulia | TA 1887 191 0.75 Ay 1 1
2.88 1 1

CM ITA El o FI DE: 2069 Perf: 2050 Media: 2042.14 WW: -0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 53 CM Del Nevo daudio I TA 1921 148 0.7 1 1 1
2 B 37 CM Martinez Guido I TA 1941 128 0.67 1 2 2
3 N1 M Coratella G useppe I TA 2251 -182 0.26 O 2 2
4 B 57 1IN Cecchi Marcello I TA 1900 1 2 3
5 N7 M Fari na Saverio | TA 2154 -85 0.38 Ay 2 3
6 B9 CM Capata lon I TA 2148 -79 0.39 0 2 3
7 N31 M Rossi G anpi ero I TA 1980 89 0.62 Ay 2 3
3.02 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

NIV I - 3\ ERONA (07010128)
Italiana l J' VERONA - 03-01-2007 - 07-01-2007

CcM I TA El o FI DE: 2068 Perf: 2194 Media: 2091.86 WWe: 1.23
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 54 1IN Brunello Marina I TA 1910 158 0.71 1 1 1
2 N 43 CM Tomio Dante I TA 1953 115 0.66 1 2 2
3 B8 CM  Dami a Angel o I TA 2153 -85 0.38 Ay 2 2
4 N 3 M Popa Florin I TA 2210 -142 0.31 Ay 2 2
5 B 4 CM Carini Massinp I TA 2176 -1080.35 1 3 3
6 N 10 CM Carli Carlo I TA 2136 -68 0.41 Ay 3 3
7 B 2 CM Rossi Aldo A I TA 2223 -1550.29 0 3 3
3.11 3 3

cM I TA El o FI DE: 2058 Perf: 1919 Media: 1969.00 WWw: -1.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 55 1IN Paler Adrian I TA 1901 157 0.71 A 0 0
2 B 41 CM cCuglielm Dante I TA 1964 94 0.63 1 1 1
3 N29 CM G obbi Costantino I TA 1995 63 0.59 Ay 1 1
4 B 37 CM Martinez Guido I TA 1941 117 0.66 Ay 1 1
5 N 40 1IN De Nardi Riccardo | TA 1968 90 0.62 Ay 1 1
6 B 59 CM La Manna Andrea I TA 2068 -10 0.49 O 1 1
7 B 44 1N Rosa Flavio I TA 1946 112 0.65 O 1 1
4. 35 1 1

CcM | TA El o FI DE: 2049 Perf: 1857 Media: 1947.00 WW: -0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 56 1IN Bortolazzi Mchele I TA 1900 149 0.7 1 1 1
2 N 57 1IN Cecchi Marcello I TA 1900 Ay 1 1
3 B2 CM Rossi Aldo A I TA 2223 -174 0.27 O 1 1
4 N 48 1N Scotti Mrko I TA 1936 0 1 1
5 B 50 1N Lelli Adriano I TA 1933 116 0.66 O 1 1
6 N 58 CM Mrselli Stefano | TA 1886 163 0.72 1 2 2
7 B 39 1IN Brunello Roberta I TA 1969 80 0.61 1 3 3
2. 96 3 3

CcM ITA El o FI DE: 2046 Perf: 1814 Media: 1906.86 WW: -1.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 57 1IN Cecchi Marcello I TA 1900 0 0 0
2 B 53 CM Del Nevo Caudio ITA 1921 125 0.67 O 0 0
3 B 60 1N Mainwaring Raynond | TA 1887 159 0.71 1 1 1
4 N 50 1IN Lelli Adriano I TA 1933 113 0.65 Ay 1 1
5 B 56 1N Bortolazzi Mchele I TA 1900 146 0.7 0 1 1
6 N 65 IN Lundmark G orgio I TA 1866 180 0.74 1 2 2
7 B 46 IN Gatterer Matthias I TA 1941 105 0.64 Ay 2 2
4,11 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

NIV I - 3\ ERONA (07010128)
Italiana ! J. VERONA - 03-01-2007 - 07-01-2007

cM I TA El o FI DE: 2042 Perf: 2061 Media: 1959.00 WW: 0.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 58 CM Morselli Stefano I TA 1886 156 0.71 1 1 1
2 N 59 CM La Manna Andrea I TA 2068 -26 0.46 O 1 1
3 B 54 1IN Brunello Marina I TA 1910 132 0.68 Ay 1 1
4 N 49 1IN @Gronzi Martino I TA 1934 108 0.65 1 2 2
5 B 68 1IN Mra Lorenzo I TA 1861 181 0.74 1 3 3
6 N 2 CM Rossi Aldo A I TA 2223 -1810.26 O 3 3
7 B 51 CM Castellano Alfonso I TA 1949 93 0.63 1 4 4
4. 13 4 4

cM I TA El o FI DE: 2041 Perf: 1875 Media: 1924.43 WW: -1.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N59 CM La Manna Andrea | TA 2068 -27 0.46 O 0 0
2 N 54 IN Brunello Mrina I TA 1910 131 0.68 O 0 0
3 B 62 1IN La Malfa Stelio I TA 1876 165 0.72 1 1 1
4 B 67 CM @Gndolfi G anfranco I TA 1861 180 0.74 1 2 2
5 N31 M Rossi G anpi ero | TA 1980 61 0.58 0 2 2
6 B 73 1IN Borboni Paolo I TA 1812 229 0.79 1 3 3
7 N 41 CM cCuglielm Dante I TA 1964 77 0.61 O 3 3
4,58 3 3

CM ITA El o FI DE: 2027 Perf: 1901 Media: 1957.83 WW: -1.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 60 1N Mainwaring Raynond | TA 1887 140 0.69 1 1 1
2 N 61 1IN Tonel Gulia | TA 1887 140 0.69 O 1 1
3 B 56 1N Bortolazzi Mchele | TA 1900 127 0.67 1 2 2
4 B 5 Pal eol ogu VI adi mir SU 2168 -1410.31 O 2 2
5 N 41 CM Cuglielm Dante I TA 1964 63 0.59 0 2 2
6 N 46 1IN Gatterer Matthias I TA 1941 86 0.62 Ay 2 2
7 53 CM Del Nevo C audio I TA 1921 106 0 F 2 2
3.57 2 2

CcM I TA El o FI DE: 2022 Perf: 2012 Media: 1909.86 WW: -0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N61 1IN Tonel Gulia | TA 1887 135 0.68 0 0 0
2 N 56 1IN Bortolazzi Mchele I TA 1900 122 0.67 O 0 0
3 B64 1IN D Cerbo Gulia | TA 1872 150 0.7 Ay 0 0
4 B 63 1N Marini Lucio | TA 1885 137 0.68 1 1 1
5 N 53 CM Del Nevo daudio I TA 1921 101 0.64 1 2 2
6 B 47 1IN Olandi Stefano I TA 1936 86 0.62 1 3 3
7 N 40 1IN De Nardi Riccardo I TA 1968 54 0.58 1 4 4
4.57 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

NIV I - 3\ ERONA (07010128)
Italiana ! J. VERONA - 03-01-2007 - 07-01-2007

cM I TA El o FI DE: 2018 Perf: 1940 Media: 2026.50 WWe: -0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 62 1IN La Malfa Stelio I TA 1876 142 0.69 1 1 1
2 N2 CM Rossi Aldo A | TA 2223 -205 0.24 Ay 1 1
3 B 4 CM Carini Massin I TA 2176 -158 0.29 0 1 1
4 N 51 CM Castellano Al fonso I TA 1949 69 0.6 0 1 1
5 71 IN Ferrari Mchele I TA 1849 169 0 F1 1
6 42 CM Tortora Franco I TA 1952 66 0 F 1 1
7 43 CM Tomi o Dante I TA 1953 65 0 F1 1
1.82 1 1

CcM | TA El o FI DE: 2016 Perf: 1955 Media: 2004.86 WW: -0.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 63 IN Marini Lucio I TA 1885 131 0.68 1 1 1
2 B1 M Coratella G useppe I TA 2251 -2350.21 O 1 1
3 N 39 1IN Brunello Roberta I TA 1969 47 0.57 1 2 2
4 B9 CM Capata lon ITA 2148 -1320.32 Ay 2 2
5 N 45 WM Chierici Mrianna I TA 1946 70 0.6 0 2 2
6 B 55 IN Paler Adrian I TA 1901 115 0.66 Ay 2 2
7 N 49 1IN Garonzi Martino I TA 1934 82 0.61 O 2 2
3. 65 2 2

CcM | TA El o FI DE: 2014 Perf: 1879 Media: 1980.43 WWw: -1.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B64 1IN D Cerbo Gulia I TA 1872 142 0.69 1 1 1
2 N 8 CM Damia Angel o I TA 2153 -1390.31 O 1 1
3 B 58 CM Mrselli Stefano | TA 1886 128 0.67 1 2 2
4 N 6 CM  Bevil acqua Mauri zi o I TA 2168 -154 0.29 0 2 2
5 B 51 CM Castellano Al fonso I TA 1949 65 0.59 Ay 2 2
6 N 38 CM Barbafiera Luigi I TA 1969 45 0.56 0 2 2
7 B 69 Savar ese Vi ncenzo I TA 1866 148 0.7 0 2 2
3.81 2 2

cM ITA El o FI DE: 2004 Perf: 1863 Media: 1913.00 WW: -0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 65 1IN Lundmark G orgio I TA 1866 138 0.69 Ay 0 0
2 B 69 Savar ese Vincenzo I TA 1866 138 0.69 Ay 0 0
3 N 45 WM Chierici Mrianna I TA 1946 58 0.58 Ay 0 0
4 B 41 CM Cuglielni Dante I TA 1964 40 0.56 Ay 0 0
5 N 47 1IN Olandi Stefano ITA 1936 68 0.59 Ay 0 0
6 B 57 1IN Cecchi Marcello I TA 1900 Ay 0 0
7 55 1IN Paler Adrian I TA 1901 103 0O FO 0
3.11 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

NIV I - 3\ ERONA (07010128)
Italiana ! J. VERONA - 03-01-2007 - 07-01-2007

cM  ITA El o FIDE: 1995 Perf: 1889 Media: 1981.14 WW: -0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 66 1N Marson Antonio I TA 1852 143 0.69 1 1 1
2 N10 CM Carli Carlo I TA 2136 -1410.31 Ay 1 1
3 B 18 CM Galiazzo Guliano I TA 2058 -63 0.41 Ay 1 1
4 B 11 CM Danieli Enrico ITA 2115 -1200.34 0 1 1
5 N 57 1IN Cecchi Marcello I TA 1900 Ay 1 1
6 N 44 1IN Rosa Flavio I TA 1946 49 0.57 Ay 1 1
7 B 68 1IN Mra Lorenzo ITA 1861 134 0.68 0 1 1
3 1 1

cM I TA El o FI DE: 1995 Perf: 2158 Media: 2055.29 WW: 1.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 67 CM @Gndolfi G anfranco I TA 1861 134 0.68 1 1 1
2 B5 Pal eol ogu VI adimr SU 2168 -173 0.27 1 2 2
3 B 12 CM Zoldan Mtteo I TA 2105 -1100.35 1 3 3
4 N1 M Coratella G useppe I TA 2251 -256 0.19 0 3 3
5 B 8 CM  Damia Angel o I TA 2153 -158 0.29 0 3 3
6 N 51 CM Castellano Alfonso I TA 1949 46 0.56 Ay 3 3
7 B 56 1N Bortolazzi Mchele I TA 1900 95 0.63 1 4 4
2.97 4 4

M I TA El o FI DE: 1980 Perf: 2027 Media: 1976.43 WWe: 0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 68 1IN Mra Lorenzo I TA 1861 119 0.66 1 1 1
2 N 12 CM Zoldan Matteo I TA 2105 -1250.33 0 1 1
3 B 51 CM Castellano Alfonso I TA 1949 31 0.54 Ay 1 1
4 N 54 1IN Brunello Marina I TA 1910 70 0.6 Ay 1 1
5 B 22 CM D Lascio Savino I TA 2041 -61 0.42 1 2 2
6 N 56 1IN Bortolazzi Mchele I TA 1900 80 0.61 Ay 2 2
7 B 16 CM Pegoraro Nicola | TA 2069 -89 0.38 Ay 2 2
3.54 2 2

CcM ITA El o FI DE: 1972 Perf: 1802 Media: 1903.29 WW: -1.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 69 Savar ese Vi ncenzo I TA 1866 106 0.64 Ay 0 0
2 B 65 1IN Lundmark G orgio I TA 1866 106 0.64 Ay 0 0
3 N53 CM Del Nevo Caudio ITA 1921 51 0.57 Av 0 0
4 B 45 WM Chierici Mrianna I TA 1946 26 0.54 0 0 0
5 N 55 1IN Paler Adrian I TA 1901 71 0.6 0 0 0
6 B 60 IN  Mai nwaring Raynond I TA 1887 85 0.62 1 1 1
7 N 47 1IN Olandi Stefano I TA 1936 36 0.55 0 1 1
4.16 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

NIV I - 3\ ERONA (07010128)
Italiana l J' VERONA - 03-01-2007 - 07-01-2007

IN I TA El o FI DE: 1981 Perf: 1901 Media: 1979.43 WW: 0.25

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 70 1IN Deruda Leonardo I TA 1845 136 0.68 1 1 1

2 N 14 2N Canova Luca I TA 2079 -98 0.37 O 1 1

3 B 65 1IN Lundmark Gorgio | TA 1866 115 0.66 1 2 2

4 N 12 CM Zoldan Mtteo I TA 2105 -1240.33 Ay 2 2

5 B 3 M Popa Florin I TA 2210 -2290.21 O 2 2

6 N 48 1N Scotti Mrko I TA 1936 0 2 2

7 B 72 1IN Bitossi Mssinm I TA 1815 1 2 3
2.25 2 3

IN ITA Elo Italia: 1988 Variaz: 42 Perf: 1931 Media: 2088. 71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N71 1IN Ferrari Mchele | TA 1849 139 0.69 1 1 1
2 B7 M Farina Saverio I TA 2154 -166 0.28 Ay 1 1
3 N3 M Popa Florin I TA 2210 -2220.22 Ay 1 1
4 B 14 2N Canova Luca I TA 2079 -91 0.38 1 2 2
5 N5 Pal eol ogu VI adi mir SUl 2168 -180 0.26 O 2 2
6 B 15 CM Maccapan Fabio I TA 2078 -90 0.38 1 3 3
7 N 13 Miha Zdr avko CRO 2083 -95 0.37 O 3 3
2.58 3 3

IN I TA El o FI DE: 1981 Perf: 1861 Media: 1896.17 WW: -0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 72 1IN Bitossi Massino I TA 1815 Ay 0 0
2 N 36 CM Cecchetto Vanni I TA 1979 2 0.5 0 0 0
3 B 68 1IN Mra Lorenzo | TA 1861 120 0.66 O 0 0
4 N 64 1IN D Cerbo Gulia | TA 1872 109 0.65 1 1 1
5 B 52 1IN Zunino Davide I TA 1917 64 0.59 1 2 2
6 N 50 1IN Lelli Adriano I TA 1933 48 0.57 Ay 2 2
7 54 1IN Brunello Marina I TA 1910 71 0 F 2 2
2.97 2 2

CcM I TA El o FI DE: 1979 Perf: 1947 Media: 1989.29 WW: 0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 73 1N Borboni Paol o | TA 1812 167 0.72 Ay 0 0
2 B 35 IN Gaion G ancarlo I TA 1981 -2 0.5 1 1 1
3 N7 M Fari na Saverio | TA 2154 -1750.27 O 1 1
4 B 53 CM Del Nevo Caudio I TA 1921 58 0.58 1 2 2
5 N 15 CM Maccapan Fabio ITA 2078 -99 0.36 Ay 2 2
6 B 14 2N Canova Luca I TA 2079 -100 0.36 O 2 2
7 N 57 1IN Cecchi Marcello I TA 1900 Ay 2 2
2.79 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

NIV I - 3\ ERONA (07010128)
Italiana l J' VERONA - 03-01-2007 - 07-01-2007

cM I TA El o FI DE: 1941 Perf: 1911 Media: 1960.14 WW: -0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 74 1IN Acunzo Donenico I TA 1829 112 0.65 1 1 1
2 N 16 CM Pegoraro Nicola I TA 2069 -128 0.33 0 1 1
3 B 69 Savar ese Vi ncenzo | TA 1866 75 0.6 1 2 2
4 N 18 CM Galiazzo Guliano ITA 2058 -117 0.34 Ay 2 2
5 B 12 CM Zol dan Matteo I TA 2105 -164 0.28 O 2 2
6 N 68 1IN Mra Lorenzo I TA 1861 80 0.61 Ay 2 2
7 B 50 1IN Lelli Adriano I TA 1933 8 0.51 0 2 2
3.32 2 2

CM ITA El o FI DE: 1969 Perf: 2000 Media: 1999.43 WW: 0.22

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N1 M Coratella G useppe I TA 2251 -2820.16 O 0 0

2 N58 CM Mrselli Stefano I TA 1886 83 0.61 O 0 0

3 B 66 1IN Marson Antonio | TA 1852 117 0.66 1 1 1

4 N 52 1IN Zunino Davide I TA 1917 52 0.57 Ay 1 1

5 B 65 1N Lundmark Gorgio | TA 1866 103 0.64 1 2 2

6 B 27 CM Gaggino Davide I TA 2014 -45 0.44 1 3 3

7 N3 M Popa Florin I TA 2210 -2410.2 O 3 3
3.28 3 3

IN ITA El o FI DE: 1969 Perf: 1815 Media: 1947.57 WWw: -1

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B2 CM Rossi Aldo A I TA 2223 -2540.19 0 0 0

2 N 64 IN D Cerbo Gulia I TA 1872 97 0.63 1 1 1

3 B 26 CM Padovani Alessio I TA 2016 -47 0.43 0 1 1

4 N 56 1IN Bortolazzi Mchele I TA 1900 69 0.6 0 1 1

5 B 62 1IN La Malfa Stelio I TA 1876 93 0.63 1 2 2

6 N 72 1IN Bitossi Massinp I TA 1815 Ay 2 2

7 N19 CM Neri Enzo I TA 2049 -80 0.39 0 2 2
2.87 2 2

IN ITA Elo FIDE 1968 Perf: 2002 Media: 2032.71 WW: 0.28

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 3 M  Popa Florin I TA 2210 -2420.2 Ay 0 0

2 B 73 1N Borboni Paolo ITA 1812 156 0.71 1 1 1

3 B10 CM Carli Carlo ITA 2136 -168 0.28 0 1 1

4 N 72 1IN Bitossi Massinmo I TA 1815 1 1 2

5 B 18 OCM Galiazzo Guliano ITA 2058 -90 0.38 Ay 1 2

6 N 4 CM Carini Massino ITA 2176 -2080.23 Ay 1 2

7 B 24 CM Mistri Luciano ITA 2022 -54 0.42 0 1 2
2.22 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

NIV I - 3\ ERONA (07010128)
Italiana ! J. VERONA - 03-01-2007 - 07-01-2007

cM I TA El o FI DE: 1964 Perf: 2096 Media: 2045.57 WWe: 1.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 CM  Carini Massinm I TA 2176 -2120.23 Ay 0 0
2 N18 CM @Gliazzo Guliano I TA 2058 -94 0.37 O 0 0
3 B 70 1N Deruda Leonardo | TA 1845 119 0.66 1 1 1
4 N 28 CM Perich Stefano | TA 2004 -40 0.44 Ay 1 1
5 B 23 CM Varini Massinm I TA 2027 -63 0.41 1 2 2
6 N 6 CM  Bevil acqua Mauri zio I TA 2168 -2040.24 0 2 2
7 B 22 CM D Lascio Savino I TA 2041 -77 0.39 1 3 3
2.74 3 3

cM I TA El o FI DE: 1952 Perf: 1726 Media: 1918.67 WW: -1.79
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N5 Pal eol ogu VI adi mir SUl 2168 -216 0.22 O 0 0
2 B 63 1IN Marini Lucio | TA 1885 67 0.59 Ay 0 0
3 N 67 CM G@Gndolfi G anfranco | TA 1861 91 0.62 O 0 0
4 B 55 1IN Paler Adrian I TA 1901 51 0.57 0 0 0
5 N 66 1IN Marson Antonio I TA 1852 100 0.64 O 0 0
6 25 CM Johansson Al exander I TA 2018 -66 1 FO 1
7 B 70 1IN Deruda Leonardo | TA 1845 107 0.65 1 1 2
3.29 1 2

CcM | TA El o FI DE: 1953 Perf: 1839 Media: 1999.17 WW: -0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B6 CM  Bevil acqua Mauri zio I TA 2168 -2150.23 1 1 1
2 B 17 CM Bertaglia Luca I TA 2068 -1150.34 O 1 1
3 N9 CM Capata lon I TA 2148 -1950.25 0 1 1
4 N 58 CM Morselli Stefano | TA 1886 67 0.59 Ay 1 1
5 B 72 1N Bitossi Mssinm I TA 1815 Ay 1 1
6 N 54 1IN Brunello Mrina I TA 1910 43 0.56 O 1 1
7 25 CM Johansson Al exander I TA 2018 -65 0 F1 1
1.97 1 1

IN I TA El o FI DE: 1946 Perf: 1998 Media: 1947.43 WW: 0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 M Fari na Saverio | TA 2154 -2080.23 0 0 0
2 B 67 CM Gandol fi G anfranco I TA 1861 85 0.62 Ay 0 0
3 N 73 1IN Borboni Paolo | TA 1812 134 0.68 Ay 0 0
4 N 65 1IN Lundmark Gorgio | TA 1866 80 0.61 Ay 0 0
5 B 58 CM Mrselli Stefano | TA 1886 60 0.58 1 1 1
6 B 29 CM G obbi Costantino I TA 1995 -49 0.43 Ay 1 1
7 N 18 CM @Gliazzo Guliano I TA 2058 -112 0.35 1 2 2
3.5 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

NIV I - 3\ ERONA (07010128)
Italiana l J' VERONA - 03-01-2007 - 07-01-2007

WM | TA El o FI DE: 1946 Perf: 2201 Media: 2042.71 WW: 2.39

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B38 CM Dami a Angel o I TA 2153 -2070.23 0 0 0

2 N 66 1IN Marson Antonio | TA 1852 94 0.63 1 1 1

3 B 28 CM Perich Stefano | TA 2004 -58 0.42 Ay 1 1

4 N 32 CM Perryman Marcus I TA 1972 -26 0.46 1 2 2

5 B 26 CM Padovani Al essio I TA 2016 -70 0.4 1 3 3

6 B 7 M Farina Saverio I TA 2154 -208 0.23 1 4 4

7 N9 CM Capata lon | TA 2148 -2020.24 Ay 4 4
2.61 4 4

IN I TA El o FI DE: 1941 Perf: 1971 Media: 2020.71 WW: 0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 CM Capata lon | TA 2148 -207 0.23 1 1 1
2 B 13 Muha Zdr avko CRO 2083 -142 0.31 O 1 1
3 N6 CM  Bevil acqua Mauri zi o I TA 2168 -227 0.21 0 1 1
4 B 73 1N Borboni Paolo I TA 1812 129 0.67 Ay 1 1
5 N 67 CM Gandol fi G anfranco I TA 1861 80 0.61 Ay 1 1
6 B 23 CM Varini Massinm I TA 2027 -86 0.38 Ay 1 1
7 N 20 CM Ranfagni Stefano I TA 2046 -105 0.36 Ay 1 1
2.77 1 1

IN I TA El o FI DE: 1936 Perf: 1956 Media: 1955.71 WW: 0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 CM Carli Carlo I TA 2136 -2000.24 0 0 0
2 N 68 1IN Mra Lorenzo I TA 1861 75 0.6 0 0 0
3 B 74 1IN Acunzo Donenico I TA 1829 107 0.65 1 1 1
4 N 69 Savar ese Vi ncenzo | TA 1866 70 0.6 1 2 2
5 B 28 CM Perich Stefano I TA 2004 -68 0.41 Ay 2 2
6 N 24 CM Maistri Luciano I TA 2022 -86 0.38 O 2 2
7 B 32 CM Perryman Marcus I TA 1972 -36 0.45 1 3 3
3.33 3 3

IN |ITA Elo Italia: 1936 Variaz: 75 Perf: 1966 Media: 2099. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 11 CM Danieli Enrico I TA 2115 -179 0.27 1 1 1
2 B 15 CM Maccapan Fabio I TA 2078 -142 0.31 Ay 1 1
3 N5 Pal eol ogu VI adi m r SUl 2168 -2320.21 0 1 1
4 B 19 CM Neri Enzo I TA 2049 -1130.35 1 2 2
5 N9 CM Capata lon | TA 2148 -2120.23 0 2 2
6 B 33 1IN Kaserer Hans Peter I TA 1981 -45 0.44 1 3 3
7 N7 M Fari na Saverio I TA 2154 -218 0.22 1 4 4
2.03 4 4
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IN I TA El o FI DE: 1934 Perf: 1988 Media: 1938.00 WW: 0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 CM Zol dan Matteo I TA 2105 -1710.27 O 0 0
2 N 70 IN Deruda Leonardo I TA 1845 89 0.62 Ay 0 0
3 N 63 1IN Marini Lucio | TA 1885 49 0.57 1 1 1
4 B 21 CM Frontini Yuri Diego I TA 2042 -108 0.35 0 1 1
5 N 73 1IN Borboni Paol o I TA 1812 122 0.67 Ay 1 1
6 B 67 CM G@Gndolfi G anfranco I TA 1861 73 0.6 1 2 2
7 B 26 CM Padovani Alessio I TA 2016 -82 0.39 1 3 3
3.47 3 3

IN ITA El o FI DE: 1933 Perf: 2060 Media: 2009.14 WWe: 1.21
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 13 Muha Zzdr avko CRO 2083 -150 0.3 0 0 0
2 B 71 IN Ferrari Mchele I TA 1849 84 0.62 1 1 1
3 N 11 CM Danieli Enrico I TA 2115 -1820.26 0 1 1
4 B 20 CM Ranfagni Stefano I TA 2046 -1130.35 Ay 1 1
5 N 19 CM Neri Enzo I TA 2049 -116 0.34 1 2 2
6 B 35 IN Gaion G ancarlo I TA 1981 -48 0.43 Ay 2 2
7 N 37 CM Mrtinez Quido I TA 1941 -8 0.49 1 3 3
2.79 3 3

CcM | TA El o FI DE: 1949 Perf: 1994 Media: 1993.86 WW: 0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 2N Canova Luca I TA 2079 -1300.32 0 0 0
2 N 74 1IN Acunzo Donenico I TA 1829 120 0.66 1 1 1
3 N31 M Rossi G anpi ero I TA 1980 -31 0.46 Av 1 1
4 B 25 CM Johansson Al exander I TA 2018 -69 0.4 1 2 2
5 N 27 CM Gaggi no Davide I TA 2014 -65 0.41 Ay 2 2
6 B 30 CM Palnma Antonio I TA 1995 -46 0.44 Ay 2 2
7 N 21 CM Frontini Yuri Diego I TA 2042 -93 0.37 0 2 2
3. 06 2 2

IN ITA El o FI DE: 1917 Perf: 1909 Media: 1958.43 WW: -0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 CM Maccapan Fabio I TA 2078 -1610.29 0 0 0
2 B 6 CM  Bevil acqua Mauri zi o I TA 2168 -2510.19 O 0 0
3 N 71 1IN Ferrari Mchele | TA 1849 68 0.59 1 1 1
4 B 38 CM Barbafiera Luigi I TA 1969 -52 0.43 Ay 1 1
5 N 3 1IN Gaion Gancarlo I TA 1981 -64 0.41 O 1 1
6 B 66 IN  Marson Antonio I TA 1852 65 0.59 Ay 1 1
7 N 73 1IN  Borboni Paol o I TA 1812 105 0.64 1 2 2
3.14 2 2
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cM I TA El o FI DE: 1921 Perf: 1932 Media: 1988.83 WW: 0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 CM Pegoraro Nicola I TA 2069 -148 0.3 O 0 0
2 N 20 CM Ranfagni Stefano | TA 2046 -1250.33 1 1 1
3 B 32 CM Perryman Marcus I TA 1972 -51 0.43 Ay 1 1
4 N 36 CM Cecchetto Vanni I TA 1979 -58 0.42 0 1 1
5 B 24 CM Miistri Luciano I TA 2022 -1010.36 O 1 1
6 N 70 IN Deruda Leonardo I TA 1845 76 0.6 1 2 2
7 23 CM Varini Mssinm I TA 2027 -106 1 F 2 3
2. 44 2 3

IN ITA El o FI DE: 1910 Perf: 2028 Media: 2027.17 WW: 0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 CM Bertaglia Luca I TA 2068 -158 0.29 O 0 0
2 B 22 CM D Lascio Savino I TA 2041 -1310.32 1 1 1
3 N21 CM Frontini Yuri Diego I TA 2042 -1320.32 Ay 1 1
4 B31 M Rossi G anpi ero I TA 1980 -70 0.4 Ay 1 1
5 N 14 2N  Canova Luca I TA 2079 -169 0.28 O 1 1
6 B 43 CM Tomi o Dante I TA 1953 -43 0.44 1 2 2
7 35 1IN GGion Gancarlo I TA 1981 -71 1 F 2 3
2.05 2 3

IN I TA El o FI DE: 1901 Perf: 1963 Media: 1998.17 WWw: 1.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 CM @liazzo Guliano I TA 2058 -157 0.29 Ay 0 0
2 N 4 CM Carini Massin I TA 2176 -2750.17 O 0 0
3 B 72 1N Bitossi Mssinm I TA 1815 0 0 0
4 N 42 CM Tortora Franco I TA 1952 -51 0.43 1 1 1
5 B 32 CM Perryman Marcus I TA 1972 -71 0.4 1 2 2
6 N 26 CM Padovani Alessio I TA 2016 -1150.34 Ay 2 2
7 28 CM Perich Stefano | TA 2004 -103 1 F 2 3
1.63 2 3

IN ITA El o FI DE: 1900 Perf: 2013 Media: 2012.57 WWe: 1.08
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N19 CM Neri Enzo I TA 2049 -1490.3 O 0 0
2 B 24 CM Mistri Luciano I TA 2022 -122 0.33 1 1 1
3 N23 CM Varini Massinm I TA 2027 -127 0.33 0 1 1
4 B 39 1IN Brunello Roberta I TA 1969 -69 0.4 1 2 2
5 N 20 CM Ranfagni Stefano I TA 2046 -146 0.3 1 3 3
6 B31 M Rossi G anpi ero I TA 1980 -80 0.39 Ay 3 3
7 N30 CM Palm Antonio I TA 1995 -95 0.37 0 3 3
2.42 3 3
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IN |ITA Elo Italia: 1900 Variaz: 36 Perf: 1839 Media: 2031. 43
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 20 CM Ranfagni Stefano I TA 2046 -146 0.3 1 1 1
2 B 19 CM Neri Enzo I TA 2049 -149 0.3 Ay 1 1
3 N 15 CM Maccapan Fabio I TA 2078 -178 0.27 Ay 1 1
4 N 16 CM Pegoraro N cola I TA 2069 -169 0.28 0 1 1
5 B 29 CM dobbi Costantino I TA 1995 -95 0.37 Ay 1 1
6 N 28 CM Perich Stefano I TA 2004 -104 0.36 Ay 1 1
7 B 36 CM Cecchetto Vanni I TA 1979 -79 0.39 Ay 1 1
2.27 1 1

cM I TA El o FI DE: 1886 Perf: 1745 Media: 1975.00 WWe: -1.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N21 CM Frontini Yuri Diego I TA 2042 -156 0.29 0 0 0
2 B 38 CM Barbafiera Luigi I TA 1969 -83 0.39 1 1 1
3 N 27 CM Gaggi no Davide I TA 2014 -128 0.33 0 1 1
4 B 43 CM Tomio Dante I TA 1953 -67 0.41 Ay 1 1
5 N 44 1IN Rosa Flavio I TA 1946 -60 0.42 0 1 1
6 B 19 CM Neri Enzo I TA 2049 -163 0.28 0 1 1
7 N 66 1N Marson Antonio I TA 1852 34 0.55 0 1 1
2.67 1 1

CM ITA El o FI DE: 2068 Perf: 2211 Media: 2085.50 WWwe: 1.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 CM D Lascio Savino I TA 2041 27 0.54 1 1 1
2 B 21 CM Frontini Yuri Diego I TA 2042 26 0.54 1 2 2
3 N 13 Miha Zdr avko CRO 2083 -15 0.48 Ay 2 2
4 N 8 CM Dania Angel o ITA 2153 -85 0.38 Ay 2 2
5 B 10 CM Carli Carlo I TA 2136 -68 0.41 O 2 2
6 N 18 CM Galiazzo Guliano | TA 2058 10 0.51 1 3 3
7 4 CM Carini Massinp | TA 2176 -108 1 F3 4
2.86 3 4

IN ITA El o FI DE: 1887 Perf: 1738 Media: 1968.00 WW: -1.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N23 CM Varini Massinp | TA 2027 -1400.31 O 0 0
2 B9 CM Capata lon I TA 2148 -2610.18 0 0 0
3 N 20 CM Ranfagni Stefano I TA 2046 -1590.29 0 0 0
4 N 70 1IN Deruda Leonardo I TA 1845 42 0.56 1 1 1
5 B 69 Savar ese Vi ncenzo I TA 1866 21 0.53 Ay 1 1
6 N 32 CM Perryman Marcus I TA 1972 -85 0.38 O 1 1
7 B 64 IN D Cerbo Gulia I TA 1872 15 0.52 0 1 1
2.77 1 1
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IN ITA El o FI DE: 1887 Perf: 2147 Media: 2096. 71 WW: 2.33
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 24 CM Mistri Luciano I TA 2022 -1350.32 1 1 1
2 B 23 CM Varini Mssinm I TA 2027 -1400.31 1 2 2
3 N 14 2N Canova Luca I TA 2079 -192 0.25 1 3 3
4 N 2 CM Rossi Aldo A I TA 2223 -3360.12 Ay 3 3
5B1 M Coratella G useppe ITA 2251 -3640.1 O 3 3
6 B 11 CM Danieli Enrico ITA 2115 -2280.21 0 3 3
7 N 15 CM Maccapan Fabio I TA 2078 -1910.25 Ay 3 3
1.56 3 3

IN I TA El o FI DE: 1876 Perf: 1655 Media: 1963.29 WWw: -1.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 CM Johansson Al exander I TA 2018 -142 0.31 O 0 0
2 B 11 CM Danieli Enrico I TA 2115 -239 0.2 0 0 0
3 N22 CM D Lascio Savino I TA 2041 -1650.28 0 0 0
4 B 71 1IN Ferrari Mchele | TA 1849 27 0.54 1 1 1
5 N 39 1IN Brunello Roberta I TA 1969 -93 0.37 0 1 1
6 N 69 Savar ese Vi ncenzo | TA 1866 10 0.51 O 1 1
7 B 63 1IN Marini Lucio | TA 1885 -9 0.49 0 1 1
2.7 1 1

IN ITA El o FI DE: 1885 Perf: 1695 Media: 1924.86 WW: -1.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 CM Padovani Al essio I TA 2016 -1310.32 0 0 0
2 N 42 CM Tortora Franco I TA 1952 -67 0.41 Ay 0 0
3 B 49 1IN Gronzi Mrtino I TA 1934 -49 0.43 O 0 0
4 N 24 CM Maistri Luciano I TA 2022 -1370.32 0 0 0
5 B 70 1IN Deruda Leonardo I TA 1845 40 0.56 0 0 0
6 N 74 1IN Acunzo Donenico I TA 1829 56 0.58 0 0 0
7 N 62 1IN La Malfa Stelio I TA 1876 9 0.51 1 1 1
3.13 1 1

IN I TA El o FI DE: 1872 Perf: 1834 Media: 1935.86 WW: -0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 CM (Gaggi no Davide I TA 2014 -142 0.31 O 0 0
2 B 39 1IN Brunello Roberta I TA 1969 -97 0.37 O 0 0
3 N24 CM Miistri Luciano I TA 2022 -1500.3 Ay 0 0
4 B 35 1IN Gion Gancarlo | TA 1981 -1090.35 0 0 0
5 N 74 1IN Acunzo Donenico I TA 1829 43 0.56 Ay 0 0
6 B 71 IN Ferrari Mchele I TA 1849 23 0.53 Ay 0 0
7 N 60 1IN Minwaring Raynond | TA 1887 -15 0.48 1 1 1
2.9 1 1
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IN ITA El o FI DE: 1866 Perf: 1809 Media: 1966.71 WW: -0.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 28 CM Perich Stefano I TA 2004 -138 0.31 Ay 0 0
2 N 32 CM Perryman Marcus ITA 1972 -106 0.36 Ay 0 0
3 N 33 1IN Kaserer Hans Peter I TA 1981 -1150.34 0 0 0
4 B 44 IN Rosa Flavio I TA 1946 -80 0.39 Ay 0 0
5 N 38 CM Barbafiera Luigi I TA 1969 -1030.36 O 0 0
6 B 20 CM Ranfagni Stefano I TA 2046 -1800.26 O 0 0
7 N 71 1IN Ferrari Mchele I TA 1849 17 0.52 Ay 0 0
2.54 0 0

IN ITA El o FI DE: 1852 Perf: 1878 Media: 1927.71 WW: 0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N29 CM Gobbi Costantino I TA 1995 -143 0.31 O 0 0
2 B 45 WM Chierici Mrianna I TA 1946 -94 0.37 O 0 0
3 N 38 CM Barbafiera Luigi I TA 1969 -1170.34 0 0 0
4 B 74 1IN Acunzo Donenico I TA 1829 23 0.53 Ay 0 0
5 B 42 CM Tortora Franco I TA 1952 -1000.36 1 1 1
6 N 52 1IN Zunino Davide I TA 1917 -65 0.41 Ay 1 1
7 B 58 CM Mrselli Stefano | TA 1886 -34 0.45 1 2 2
2.77 2 2

CcM | TA El o FI DE: 1861 Perf: 1899 Media: 1948.29 WW: 0.33

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 30 CM Palm Antonio I TA 1995 -1340.32 0 0 0

2 N 44 1IN Rosa Flavio I TA 1946 -85 0.38 Ay 0 0

3 B 42 CM Tortora Franco I TA 1952 -91 0.38 1 1 1

4 N 22 CM D Lascio Savino I TA 2041 -1800.26 O 1 1

5 B 46 IN Gatterer Mtthias I TA 1941 -80 0.39 Ay 1 1

6 N 49 1IN Garonzi Martino I TA 1934 -73 0.4 O 1 1

7 B 74 1IN Acunzo Donenico | TA 1829 32 0.54 1 2 2
2.67 2 2

IN ITA El o FI DE: 1861 Perf: 2044 Media: 1993.29 WWe: 1.73
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N31 M Rossi G anpi ero I TA 1980 -1190.34 0 0 0
2 B 47 IN Olandi Stefano I TA 1936 -75 0.4 1 1 1
3 N3 1IN Gaion Gancarlo I TA 1981 -1200.34 1 2 2
4 B 15 CM Maccapan Fabio I TA 2078 -2170.22 Ay 2 2
5 N21 CM Frontini Yuri Diego I TA 2042 -1810.26 O 2 2
6 B 37 CM Martinez Guido I TA 1941 -80 0.39 Ay 2 2
7 N 29 CM G obbi Costantino I TA 1995 -1340.32 1 3 3
2.27 3 3

FSI - FE 13 VERONA (0701012B) - VERONA - 03-01-2007 - 07-01-2007 - Pag. 33/36



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

NIV I - 3\ ERONA (07010128)
Italiana ! J. VERONA - 03-01-2007 - 07-01-2007

I TA El o FI DE: 1866 Perf: 1948 Media: 1947.14 WW: 0.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 CM Perryman Marcus I TA 1972 -106 0.36 Ay 0 0
2 N 28 CM Perich Stefano I TA 2004 -138 0.31 Ay 0 0
3 N37 CM Mrtinez Guido I TA 1941 -75 0.4 0 0 0
4 B 47 1IN Olandi Stefano I TA 1936 -70 0.4 O 0 0
5 N 60 1N Minwaring Raynmond | TA 1887 -21 0.47 Ay 0 0
6 B 62 1IN La Malfa Stelio | TA 1876 -10 0.49 1 1 1
7 N 27 CM Gaggino Davide I TA 2014 -148 0.3 1 2 2
2.73 2 2

IN ITA El o FI DE: 1845 Perf: 1702 Media: 1932.00 WWw: -1.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 1IN Kaserer Hans Peter I TA 1981 -136 0.32 O 0 0
2 B 49 1IN Garonzi Martino I TA 1934 -89 0.38 Ay 0 0
3 N41 CM Cuglielm Dante I TA 1964 -1190.34 0 0 0
4 B 60 1N Minwaring Raynond | TA 1887 -42 0.44 0 0 0
5 N 63 1IN Marini Lucio I TA 1885 -40 0.44 1 1 1
6 B 53 CM Del Nevo daudio I TA 1921 -76 0.4 0 1 1
7 N 42 CM Tortora Franco I TA 1952 -107 0.35 O 1 1
2.67 1 1

IN I TA El o FI DE: 1849 Perf: 1571 Media: 1908.67 WWw: -1.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 1IN Baldo Loris I TA 1988 0 0 0
2 N 50 1IN Lelli Adriano I TA 1933 -84 0.38 0 0 0
3 B 52 1IN Zunino Davide I TA 1917 -68 0.41 O 0 0
4 N 62 1IN La Malfa Stelio | TA 1876 -27 0.46 0 0 0
5 25 CM Johansson Al exander I TA 2018 -169 1 FO 1
6 N64 1IN D Cerbo Gulia I TA 1872 -23 0.47 Ay 0 1
7 B 65 1IN Lundmark Gorgio | TA 1866 -17 0.48 Ay 0 1
2.2 0 1

IN |ITA Elo Italia: 1815 Variaz: 18 Perf: 1733 Media: 1994.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 35 1IN Gaion Gancarlo I TA 1981 -166 0.28 Ay 0 0
2 B 3 M Popa Florin I TA 2210 -3950.08 0 0 0
3 N 55 1IN Paler Adrian I TA 1901 -86 0.38 1 1 1
4 B 40 1IN De Nardi Riccardo | TA 1968 -1530.3 O 1 1
5 N 43 CM Tomi o Dante I TA 1953 -138 0.31 Ay 1 1
6 B 39 1IN Brunello Roberta I TA 1969 -154 0.29 Ay 1 1
7 N 33 1IN Kaserer Hans Peter I TA 1981 -166 0.28 0 1 1
1.92 1 1
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IN I TA El o FI DE: 1812 Perf: 1803 Media: 1960.86 WW: -0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 CM Cecchetto Vanni I TA 1979 -167 0.28 Ay 0 0
2 N 40 1IN De Nardi Riccardo I TA 1968 -156 0.29 O 0 0
3 B 44 1N Rosa Flavio | TA 1946 -1340.32 Ay 0 0
4 N 46 1IN Gatterer Matthias I TA 1941 -1290.33 Ay 0 0
5 B 49 1IN Garonzi Mrtino I TA 1934 -122 0.33 Ay 0 0
6 N 22 CM D Lascio Savino I TA 2041 -2290.21 O 0 0
7 B 52 1IN Zunino Davide I TA 1917 -1050.36 0 0 0
2.12 0 0
IN I TA El o FI DE: 1829 Perf: 1742 Media: 1899.43 WW: -0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N37 CM Martinez Quido I TA 1941 -1120.35 0 0 0
2 B 51 CM Castellano Alfonso I TA 1949 -1200.34 0 0 0
3 N 47 1IN Olandi Stefano I TA 1936 -107 0.35 0 0 0
4 N 66 1IN Marson Antonio I TA 1852 -23 0.47 Ay 0 0
5 B 64 1IN D Cerbo Gulia | TA 1872 -43 0.44 Ay 0 0
6 B 63 1IN Marini Lucio | TA 1885 -56 0.42 1 1 1
7 N 67 CM G@Gndolfi G anfranco I TA 1861 -32 0.46 0 1 1
2.83 1 1
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
34 1N Bal do Loris ITA 7 4.0 2088 2103 1988 1974 M 100048
48 1N Scotti Mrko ITA 7 4.5 2100 2130 1936 1968 M 128121
57 1N Cecchi Marcello ITA 7 3.5 2031 2031 1900 1945 M 101398
72 1N Bi t ossi Massi np ITA 7 2.5 1996 1894 1815 1972 M 123890
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